
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par centrālās kooperatīvu organizācijas no-
dibināšanu.

In trukcija pie likuma par centrālās kooperatīvu organizācijas nodibināšanu.
Slimību un fizisku trūkumu saraksts.

Rīkojums par Austrijas 5. starptautisko akadēmisko ziemas spēļu (Zell am See un
Igls) aktivo dalībnieku un to pavadoņu pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

Rīkojums par sūtījumu piegādi no Lubānas stacijas uz Lubānas ciemu un otrādi.

Pārgrozījumi un papildinājumi

Ministru kabinets 1937. g. 21. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

likumā par centrālās kooperatīvu
organizācijas nodibināšanu.

I. Likumu par centrālās kooperatīvu
organizācijas nodibināšanu (Lik. kr. 1936. g.
192) papildināt ar šādu jaunu 3.—8. pantu:

3. Pastāvošās kooperatīvo sabiedrību
savienības uz pilnu sapulču lēmumu pamata
var nodot centrālai kooperatīvu organizā-
cijai pēc vienošanās savus aktivus un pa-
sivus līdz ar tiesībām, saistībām un pienā-
kumiem. Vienošanās ir spēkā, ja to apstip-
rina Ministru kabinets, kura lēmums izslu-
dināms „Valdības Vēstnesī".

4. Pēc Ministru kabineta lēmuma izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī" iepriekšējā
(3.) pantā norādītās kooperatīvu sabiedrību
savienības izbeidz savu darbību un neka-
vējoties nodod savu aktivu un pasivu jaun-
dibinātai centrālai kooperatīvu organizā-
cijai, neizdarot tālāko likvidāciju noteiku-
mos par kooperatīvām sabiedrībām un viņu
savienībām (Lik. kr. 1919. g 126) paredzētā
kārtībā.

Centrālā kooperatīvu organizācija stājas
darbību izbeigušo kooperatīvu sabiedrību
savienību vietā, savā vārdā realizē to pra-
sījumus un turpina jau iesāktās tiesu lietas,
kā ari atbild iepretim darbību izbeigušo sa-
vienību kreditoriem.

5. Apgabaltiesa atzīmē reģistrā par sa-
vienības darbības izbeigšanu uz „Valdības
Vēstnesī" izsludinātā Ministru kabineta
lēmuma pamata.

6. Nekustamā manta, ko kooperatīvu
centrālā organizācija pārņem savā īpašumā
(3. p.), pārrakstāma zemes grāmatās uz tās
vārdu pēc tās vienpusēja lūguma.

Par šo mantas pāreju nodokļi un nodevas
nav jāmaksā.

7. Līdz ar aktivu un pasivu nodošanu
kooperatīvo sabiedrību savienību biedri
automātiski klust par centrālās kooperatīvu
organizācijas biedriem, ja viņi mēneša laikā
no sludinājuma „Valdības Vēstnesī" (3. p.)
nepaziņo, ka nevēlas būt par centrālās ko-
operatīvu organizācijas biedriem.

8. Nekustami īpašumi, kurus nodod cen-
trālai kooperatīvu organizācijai, iestājoties
tajā par biedru, kā pretvērtību par iegūsta-

mām dalības zīmēm, pāriet šās organizā-
cijas īpašumā un pārrakstāmi zemes grā-
matās uz tās vārdu, pamatojoties uz abu
pušu līgumu, kas slēdzams uzrādīšanas
kārtībā.

Par šo mantas pāreju nodokli un nodevas
nav jāmaksā.

II. Tā paša likuma otrā pantā pēc vār-
diem „kooperativu organizācija" iespraust
vārdus „ir akciju sabiedrība un".

III. Tā paša likuma 3. pantu pārdēvēt
par 9. pantu.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Instrukcija pie likuma
par centrālās kooperatīvu organizā-

cijas nodibināšanu.
1. Uz likuma par centrālās kooperatīvu

organizācijas nodibināšanu (Lik. kr. 1936. g.
192) pamata nodibināta akciju sabiedrība
„Centralā savienība „Turība".

2. Centrālās savienības „Turība" orga-
nizācijas darbus līdz pirmai pilnaj sapulcei
vada ar padomei un valdei statūtos pare-
dzētām tiesībām direktors-rīkotājs, ko ie-
ceļ Ministru kabinets. Direktoram-rīkotā-
jam ir tiesība pieaicināt vajadzīgos lietpra-
tējus.

3. Pirmā pilnā sapulcē ievēlētā Centrā-
lās savienības „Turība" padome darbojas
vienu gadu, un tā pārvēlama nākošā kār-
tējā pilnā sapulcē.

4. Pirmā pilnā sapulcē no atsevišķiem
apgabaliem ievēlamo Centrālās savienības
„Turība" padomes locekļu skaits nosakāms,
ņemot vērā iepriekšējā gada iepirkumu
summu tanīs kooperatīvu sabiedrību sa-
vienībās, kas nodevušas savus aktivus un
pasīvus Centrālai savienībai „Turība".

5. Centrālā savienība „Turība" ieskaita
dalības zīmju pilnas vērtības segumam ko-
operatīvo sabiedrību savienības biedru
iemaksātās pajas, neizņemtās atlaides
(iepirkumu premijas)un dividendes.

Ja biedrim dalības zīmju segumam ie-
skaitāmā summa nesasniedz dalības zīmes
pilnu vērtību, tad šī summa ieskaitāma kā
iemaksa par dalības zīmi saskaņā ar Cen-
trālās savienības „Turība" statūtu notei-
kumiem.

6. Centrālai savienībai „Turība" jālik-
vidē pārņemtās mazuma pārdošanas vie-
tas, nododot tirdzniecību vietējiem koope-
ratīviem, bet, kur tādu vēl nav, tur tirdz-
niecības nodošanai nodibināmi jauni koope-
ratīvi ne vēlāk kā gada laikā.

šī instrukcija stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
SLIMĪBU UN FIZISKU TRŪKUMU SARAKSTS.

(Izdots saziņā ar Tautas labklājības ministri

Lit. A

Slimības un fiziski trūkumi, kuru dēļ atsvabina no karaklausības.

1. Vāja miesas būve un skaidri redzama fiziska neattīstība, kas noteikti
parādās vāji attīstītā kaulu un muskuļu sistēmā, šaurās krūtīs, atsevišķu
locekļu neproporcionālā uzbūvē, vājā un bālā ādā un zināmam vecumam
nepiemērotā miesas attīstībā. Pilnīgi nedziedējami vielu maiņas traucējumi,
kas cēlušies no pārciestām slimībām vai kroniskas saindēšanās, pēc tam,
kad slimības nedziedējamība pārbaudīta slimnīcā.

2. Pārmērīga tauku kaite (adipositas), kas traucē aktīvā kara dienesta
izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.

3. Adisona (bronzas) slimība.

4. Cukura slimība (diabetes mellitus, diabetes insipidus), pēc pārbaudes
slimnīcā.

5. Elephantiasis.
6. Spitālība.
7. Myxoedema.
8. Limfu dziedzeru tuberkuloze ar strutošanu vai samīkstināšanos, vai bez tā

(skrofuļi), pēc 'pārbaudes slimnīcā.

9. Bālasiniba (leukaemia), neīsta bālasinība (pseudoleukaemia), ļaunā pro-
gresējošā mazasinība, neapturama asiņošana (haemophilia), pēc pārbaudes
slimnīcā.

10. Labas dabas audz'ji, kas spiež uz svarīgiem orgāniem vai traucē locekļu
darbību, vai stipri ierobežo ķermeņa brīvas kustības un padara neiespējamu
karavīru ietērpa un ieroču nēsāšanu un traucē aktīvākaradienestaizpildīšanu.

11. Visi ļaunas dabas audzēji (tumores maligni).
12. Idiotisms, iedzimta plānprātība un stipri aprobežota garīga attīstība.
13. Gara slimības, vajadzības gadījumā pēc pārbaudes slimnīcā.

14. Krītamā kaite (epilepsia), pēc pārbaudes slimnīcā.

15. Kroniska choreja un citas ilgstošas krampju kaites, pēc pārbaudes slimnīcā.

16. Grūta un nedziedējama histērija un arī citas grūtas neirozes, pēc pārbaudes

slimnīcā.

17. Bazedova slimība vai thyreotoxycosis, kas traucē aktīvā kara dienesta

izpildīšanu. . x ;. . '. ..t
18. Trieka visās attīstības pakāpēs (paralvsis et paresis) un citi kustību

traucējumi, sakarā ar pastāvīgām centrālās vai periferas nervu sistēmas

organiskām pārmaiņām, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu,

pēc pārbaudes slimnīcā.

uz karaklausības lik. 32. p. pamata Lik. kr.

Lit. B

Slimības un fiziski trūkumi, kuru dēļ
atliek iesaukšanu veselības uzlabošanai.

1. Vāja miesas būve, fiziska neattīstība,
vispārējs miesas vai atsevišķu daļu no-
vājinājums pēc pārciestām slimībām,
operācijām un bojājumiem, kas var uz-
laboties.

8. Limfu dziedzeru tuberkuloze, kas var
uzlaboties.

9. Limfas sistēmas, asins un asins radošo
orgānu dziedējamas slimības.

10. Labas dabas audzēji (tumores benigni),
kurus var novērst.

15. Choreju un citas krampju kaites, kas var
uzlaboties.

16. Grūtas neirozes un neirastenijas ar iz-
redzi uz izveseļošanos.

17. Thyreotoxycosis, kas var uzlaboties.

18. Trieka visās attīstības pakāpēs (paralysis
et paresis) un citi kustību traucējumi,
sakarā ar periferas un centrālās nervu
sistēmas organiskām pārmaiņām ar iz-
redzi uz izveseļošanos.

1937. g. 15.)

Lit. C
Slimības un fiziski trūkumi, kas gan atsvabina
no aktīvā kara dienesta ierindā, bet pieļauj

izpildīt kara dienestu ārrindā.

1. Vāja miesas būve un nepilnīga kaulu un
muskuļu attīstība, kas neierobežo darba
spējas tādā mērā, ka nevar izpildīt aktīvo
kara dienestu, pēc pārbaudes slimnīcā.

2. Tauku kaite (adipositas), kas traucē
aktīvā kara dienesta izpildīšanu ierindā,
pēc pārbaudes slimnīcā.

10. Labas dabas audzēji, kas netraucē aktivā
kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes
slimnīcā.

16. Neirozes un neirastenijas, kas netraucē
aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pār-
baudes slimnīcā.

18. Kustību traucējumi (paresis), kas ne-
traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu,
pēc pārbaudes slimnīcā.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/ 2 =;adu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/a gadu .... 10 —

„ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības igggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^m^^^^^M^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: #^^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī, 2.ist. Tālrunis 20032 ^^P^Šļjfep^^ Rīgā,pilī,!.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <§8? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Lit. A

Slimības un fiziski trūkumi, kuru dēļ atsvabina no karaklausības.

19. Progresīvā muskuļu atrofija, progresīva vienpusēja ģīmja atrofija (atr.phia
et hemiatrophia facialis progressiva) un arī citas degeneratīva rakstura
muskuļu distrofijas.

20. Kroniski neirīti un neiralģijas, kas traucē aktivā kara dienesta izpildīšanu,
pēc pārbaudes slimnīcā.

21. Akromegalija, kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.
22. Ādas tuberkuloze, mycosis fungoides molluscum fibrosum multiplex,

pemphigus chronic, sclerodermia, prurigo ferox, ichtyosis grāvis, psoriasis
vulgaris universalis un arī citas kroniskas ādas slimības, kuras pēc viņu
stāvokļa, dabas un plašuma traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc
pārbaudes slimnīcā.

23. Galvas un nagu kraupja (favus) sekas, kas traucē aktīvā kara dienesta
izpildīšanu.

24. Vātis, kas traucē aktivā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.
25. Rētas, kas viegli čūlā vai saaugušas ar dziļākiem audiem, vai traucē locekļu

brīvas kustības, vai karavīru ietērpa valkāšanu un aktivā kara dienesta
izpildīšanu.

26. Kronisks reimatisms, podagra un citas locītavu kroniskas slimības, kas
traucē aktivā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.

27. Kroniskas kaulu, skrimšļu, muskuļu un cīpslu kaites ar viņu sekām, kas
traucē aktivā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.

28. Iedzimts galvas kausa kaulu trūkums; galvas kausa kaula daļas zaudējums
vai iespiedums, kas traucē aktivā kara dienesta izpildīšanu.

29. Ievērojams acu plakstiņu defekts, kas neļauj apsegt acu ābolu.
30. Kronisks nedziedējams acu plakstiņu malas iekaisums, ar to sabiezējumu

un skropstu zudumu un arī uz āru izgriezti plakstiņi ar nelabojamu
radzenes un savienotājas plēvītes bojājumu. Trichiasis, kaut arī vienā acī.

31. Acu plakstiņu saaugums, vai to saaugums ar acu ābolu vienā vai abās
acīSj kas traucē redzi, vai stipri ierobežo acu kustības. Trachoms ar pannus
vasculosus, kaut arī vienā acī.

32. Acs priekšpuses stafiloms, kaut arī vienā acī.

33. Vienas acs aklums vai zaudējums, ja otras acs redzes sp ja mazāka par 0,5
(bez korekcijas).
Piezīme. Acs ieskaitāma par aklu, ja tās redzes spēja ar korekciju

mazāka par 0,05.
34. a) Pamazināta redzes spēja abās acīs, kad ar korekciju labākās acs redzes

spēja mazāka par 0,3,
b) tuvredzība vai tālredzība abās acīs lielāka par 10,0 D., tāpat astigma-

tisms abās acīs lielāks par 5,0 D., pēc pārbaudes slimnīcā.

35. Re zes spējas sašaurinājums abās acīs līdz 30°, atkarīgs no pastāvīgām
pārmaiņām redzes orgānā.

36. Pastāvīga acs kustības nervu trieka:
a) plakstiņu trieka: lagophthalmus — kaut vienā acī, ptosis — abās acīs;
b) abu acu ābolu trieka.

37. Acu ābolu raustīšanās (nystagmus) ar redzes spēju mazāku par 0,5, bez
korekcijas, kaut arī vienā acī.

38. Kronisks strutojošs vidus auss iekaisums, pēc pārbaudes slimnīcā.
39. a) Abu ausu paliekošs pilnīgs kurlums un paliekošs dzirdes spēju pamazi-

nājums uz abām ausīm zem 1,5 m parastās sarunas stiprumam;
b) skaidri noteikta auss vestibula daļas nelabojama saslimšana, pēc pār-

baudes slimnīcā.

40. a) Kroniskas neizdziedējamas deguna blakus dobuma strutojošas slimības,
pēc pārbaudes slimnīcā;

b) stipri izteiktas smirdošas iesnas (ozaena).
41. Rinoscleroma. Pilnīgs deguna zaudējums. Paliekošas nedziedējamas mutes,

deguna un rīkles gala slimības, kas stipri apgrūtina elpošanu, rīšanu vai
runāšanu un kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes
slimnīcā.

42. a) Lūpu un vaigu saaugums ar smaganām, pieauguši mēle vai viņas vienas
daļas zaudējums, mīksto augšleju defekts un arī žokļu kaulu defekti
vai bojājumi, ja kāds no minētiem defektiem traucē gremošanu, rīšanu
vai runāšanu;

b) strutojošs vispārējs nedziedināms zobu bedrīšu iekaisums (pyorrhoea)
ar zobu kustēšanos un arī cieto un mīksto augšleju pāršķēlums (ura-
nošisma) un nesaaugušas žaunu starpas;

c) abpusēja vai vienpusēja zaķa lūpa, ja plaisa šķeļ visu lūpu.
43. Audzēji (tumores), vātis un citas organiskas kaites mēlē, kas traucē šī

orgāna darbību un aktīvā kara dienesta izpildīšanu.
44. Neapšaubāmi pierādīts mēmums vai kurlmēmums un arī pārmērīga stostī-

šanās ar skaidri redzamām krampjveidīgām kustībām un grūtu nesaprotamu
izrunu, pēc pārbaudes slimnīcā.

45. Ārējā nelabojamā siekalu fistula.
46. Ne mazāk kā 20 zobu iztrūkums abos žokļos, pie stipras miesas noliesēšanas.

Piezīme. Par zobu iztrūkumu skaita viņu kronīšu pilnīgu sadrupšanu.
Gudrības zobus līdz neskaita.

47. Kakla kontraktura vai kakla kustību ierobežojums, kas traucē aktīvā kara,
dienesta izpildīšanu.

48. Kakla kontraktura vai kakla ierobežotas kustības, kas cēlu ās no mugur-
kaula funkcionālām vai organiskām pārmaiņām (ievainojums — trauma,
tuberkulozes un citas).

49. Kākslis (struma), kas traucē aktīvā kara dienesta izpildīšanu.

Lit. B

Slimības un fiziski trūkumi, kuru dēļ
atliek iesaukšanu veselības uzlabošanai.

20. Nervu sistēmas slimības (neiralģija, nei-
riti un citas), kas var uzlaboties.

22. Dziedināmas ādas, matu un nagu slimības

23. Galvas un nagu kraupis (favus).

24. Vātis, kas var uzlaboties.
25. Rētas, kas var uzlaboties.

26. Muskuļu, locītavu, skrimšļu, cīpšļu un
kaulu slimības, kas var uzlaboties.

30. Acs aizsargu orgānu (plakstiņu savieno-
tājas plēvītes un asaru ceļu), acs muskuļu
un iekšējo daļu dziedējamas slimības.

36. Acs kustības nervu trieka, kas var uz-
laboties.

38. Dziedējamas auss slimības.

40. Deguna un viņa blakus dobuma slimības,
kas var uzlaboties.

41. Dziedējamas mutes, augšleju un rīkles
gala slimības.

49. Kākslis (struma), kas var uzlaboties.

Lit. C
Slimības un fiziski-trūkumi, kas gan atsvabina
no aktīvā kara dienesta ierindā, bet pieļauj

izpildīt kara dienestu ārrindā.

20. Neiralģijas un neiriti vieglākā veidā, kas
netraucē aktivā kara dienesta izpildīšanu,
pēc pārbaudes slimnīcā.

22. Kroniskas ādas slimības, kas pēc viņu
stāvokļa, dabas un plašuma netraucē
aktivā kara dienesta izpildīšanu, pēc
pārbaudes slimnīcā.

23. Galvas un nagu kraupja (favus) sekas,
kas netraucē aktivā kara dienesta izpil-
dīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.

25. Rētas, kas nav saaugušas ar dziļākiem
audiem, bet traucē aktivā kara dienesta
izpildīšanu ierindā.

30. Kronisks acu plakstiņu malas iekaisums
ar to sabiezējumu un skropstu zudumu
un arī uz āru izgriezti plakstiņi, ja nav
bojāta radzene, pēc pārbaudes slimnīcā.

32. a) Asaru maisiņu kroniska strutošana
(Dacryocystoblennorrhoea);

b) asaru fistula ar stipru asarošanu vai
pastāvīga nedziedējama asarošana,
pēc pārbaudes slimnīcā.

33. Vienas acs aklums vai zaudējums, ja
otras acs redzes spēja bez korekcijas
līdzīga vai lielāka par 0,5.

34. a) Pamazināta redzes spēja abās acīs,
kad ar korekciju labākās acs redzes
spēja mazāka par 0,5;

b) tuvredzība vai tālredzība abās acīs
lielāka par 5,0 D. un astigmatisms
lielāks par 3,0 D;

c) pamazināta redzes spēja labā acī ar
korekciju mazāka par 0,5 — pēc pār-
baudes slimnīcā.

36. a) Ptosis vienā acī;
b) vienas acs ābola trieka;
c) Lagophthalmus mazākā mērā, — pēc

pārbaudes slimnīcā.
37. Acu ābola raustīšanās (nystagmus) ar

redzes spēju lielāku par 0,5, bez korek-
cijas, kaut arī vienā acī, pēc pārbaudes
slimnīcā.

39. a) Ausu skriemelīšu trūkums;
b) paliekošs dzirdes spējas pamazinā-

jums uz abām ausīm zem 5 m pa-
rastās sarunas stiprumam;

c) auss ejas aizaugums (atresia).
40. Skaidri izteiktas deguna un rīkles gala

kroniskas atrofiskas slimības, pēc pār-
baudes slimnīcā.

42. Abpusēja vai vienpusēja zaķa lūpa, ja
plaisa nešķeļ visu lūpu.

44. Stostīšanās un grūta izruna, pēc pārbau-
des slimnīcā.

46. Ne mazāk kā 10 zobu iztrūkums vienā
žoklī un ne mazāk kā 14 zobu iztrūkums
abos žokļos.

47. Kakla kontraktura vai viņa kustību ie-
robežojums, kas netraucē aktivā kara
dienesta izpildīšanu.

49. Kākslis (struma), kas netraucē aktivā
kara dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes
slimnīcā.



Lit. A

Slimības un fiziski trūkumi, kuru dēļ atsvabina no karaklausības.

50. Nedziedējamas balss un elpošanas rīkles slimības, kas apgrūtina runāšanu,
elpošanu vai rīšanu. Organiskas slimības, kuras rada balss rīkles nedzie-
dējamu aizsmakumu, pēc pārbaudes slimnīcā.

51. Sašaurināta vai maisveidīgi izplesta ēdamā rīkle, pēc pārbaudes slimnīcā.
52. Deformētas krūtis, saīsināts un izliekts kamieša kauls (clavicula) vai

ribas un arī izliekts muguras kauls, kas traucē aktivā kara dienesta
izpildīšanu.

53. a) Aktivā plaušu tuberkuloze, kronisks plaušu karsonis, kronisks plaušu
plēves iekaisums (pleuritis);

b) kronisks elpojamo orgānu katars ar vispārēju miesas noliesēšanu;
c) kronisks plaušu dziedzeru un plaušu plēves iekaisums ar saaugumiem

(pleuritis adhaesiva), kas traucē aktivā kara dienesta izpildīšanu,
pēc pārbaudes slimnīcā.

54. Plaušu emfizema un bronchu astma.
55. Organiskas sirds, sirds plēves un lielo asinsvadu slimības, pēc pārbaudes

slimnīcā.

56. Aneirisma vai arterioskleroze, kas traucē aktivā kara dienesta izpilī-
šanu.

57. Kroniskas aknu, liesas, kuņģa, zarnu, nieru un citu vēdera un bļodas
(pelvis) orgānu slimības, pēc pārbaudes slimnīcā.

58. Vēdera sienas, cirkšņu, gurnu un citu trūkumi (hernia), kas nav atturami
ar trūkuma jostām, pēc pārbaudes slimnīcā.
Piezīme. Cirkšņu un gurnu kanāla izplešanās, bez vēdera orgānu izspie-

šanās, nav trūkums (hernia).
59. Visu tūpļa zarnas kārtu ārā iznākšana un tūpļa gļotādiņas izspiešanās

(prolapsus mucosae ani) bez sevišķas dzīšanās, tūpļa fistula. Sašaurināta
tūpļa zarna vai sašaurināts tūplis, pēc pārbaudes slimnīcā.

60. Grūtas hemoroidu formas, pēc pārbaudes slimnīcā.
61. Tūplis nedabiskā vietā (anus praeternaturalis), ekskrementu fistula.
62. Nepareizi attīstīts mīzalu kanāls (epispadia et hypospadia), kas traucē

aktivā kara dienesta izpildīšanu; dzimuma locekļa trūkums, nepareizi
attīstījies pūslis (ektopia), nabas vai pūšļa fistula vai mīzalu kanāla fistula
no saknes līdz pus loceklim.

63. Mīzalu ceļu un orgānu akmeņu kaites, stipri izteikts nedziedējams kanāla
sašaurinājums (strictura), pēc pārbaudes slimnīcā.

64. Pastāvīga mīzalu tecēšana (incontinentia urinae) un enuresis nocturņa,
pēc pārbaudes slimnīcā.

65. Hydrocele un ļoti lielas sēklas ceļu vēnu izplešanās (varicocele), kas traucē
sava lielā apmēra dēļ aktivā kara dienesta izpildīšanu. Pautu audzēji
(tumores) un citas pautu, to piedēkļa, sēklas vadu un pautu kules grūtas un
nelabojamas slimības, kas traucē iešanu vai ietērpa valkāšanu. Viena vai
abu pautu aizturēšanās cirkšņu kanalī.

66. Nepareizi attīstījies mugurkauls, kroniskas mugurkaula slimības vai viņa
ievērojamas deformācijas, bļodas (pelvis) stipras abnormitates, pēc pār-
baudes slimnīcā.

67. Rokas, plaukstas, kājas vai pēdas zaudējums.
68. Roku un kāju izliekšanās vai saīsināšanās, kas traucē viņu pareizas un

brīvas kustības vai karavīru ietērpa valkāšanu; še pieskaitāmi šādi gadī-
jumi:
1) vairāk par 5 cm saīsināta kāja;

2) uz āru izliektas kājas (gēnu varum) tik stiprā mērā, ka stāvot attālums
starp ceļa galiem vairāk par 18 cm;

3) uz iekšu izliektas kājas, ja stāvot attālums starp papēžiem vairāk par
13 cm (gēnu valgum).

69. Lielo locītavu aprobežotas kustības vai nedarbošanās kronisku slimību
dēļ, atkārtoti (habitueli) izmežģījumi, neīstas locītavas, nepareizi saauguši
lūzumi, kas manāmi traucē rokas vai kājas darbību un aktivā kara dienesta
izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.

70. Vienas rokas vai kājas paliekošs nespēks (atrofija), kas traucē aktivā kara
dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.

71. Divu vai vairāk pirkstu zaudējums vienai rokai vai abu īkšķu vai abu
rādītāju pirkstu zaudējums.
1. piezīme. Par pirksta zaudējumu skaitās: labās rokas īkšķim —

pilnīgs naga posma zaudējums, kreisās rokas īkšķim un citiem pirk-
stiem — pilnīgs divu posmu zaudējums.

2. piezīme. Kreisās rokas abu pēdējo (ceturtā un piektā) pirkstu zaudē-
jums neatsvabina no ierindas dienesta. Pie kreiļiem otrādi.

72. Pilnīgi savilkts vai nekustināms viens vai vairāk pirksti, kas traucē rokas
darbību, pēc pārbaudes slimnīcā.

73. īkšķa saaugums ar rādītāja pirkstu.
74. Vienas vai abu kāju stipri izpletušās vēnas (varices), kas traucē aktivā kara

dienesta izpildīšanu.
75. Greizas kājas ar pēdām uz iekšu (pes varus), uz āru (pes valgus), uz zemi

(pes equinus), uz augšu (pes calcaneus) un arī izdobtas pēdas (pes excavatus)
un stipri attīstījušās plakanās pēdas (pes plānus), pēc pārbaudes slimnīcā.

76. Pilnīgs lielā vai ne mazāk kā pilnīgs triju citu pirkstu zaudējums vienā
kājā.
Piezīme. Par pirksta zaudējumu skaita visu posmu zaudējumu.

77. Lieki kāju vai roku pirksti un arī izliekti kāju vai roku pirksti, kas stipri
traucē rokas vai kājas darbību.

78. Citas slimības vai slimību kombinācijas, kas nav minētas augšējos pantos,
ja tās traucē aktivā kara dienesta izpildīšanu.

Lit. B

Slimības un fiziski trūkumi, kuru dēļ
atliek iesaukšanu veselības uzlabošanai.

50. Balss un elpošanas rīkles slimības, kas
var uzlaboties.

53. Plaušu, plaušu dziedzeru un plaušu plēves
slimības, kas var uzlaboties.

54. Bronchu astma, kas var uzlaboties.
55. Sirds, sirds plēves un lielo asinsvadu sli-

mības, kas var uzlaboties.

57. Dziedējamas vēdera orgānu slimības.

60. Izteikti hemoroidi, kas var uzlaboties.

62. Dziedējamas nieru, mīzalu ceļu un dzi-
muma orgānu slimības.

69. Lielo locītavu aprobežotas kustības,
kas var uzlaboties.

70. Kāju un roku atrofijas, kas var uzlabo-
ties.

72. Savilkti pirksti, kas var uzlaboties.

78. Citas slimības vai slimību kombinācijas,
kas nav minētas augšējos pantos, ja tās
traucē obligatoriska kara dienesta izpil-
dīšanu, bet ir izredzes uz atveseļošanos.

Lit. C
Slimības un fiziski trūkumi, kas gan atsvabina
no aktivā kara dienesta ierindā, bet pieļauj

izpildīt kara dienestu ārrindā.

52. Deformētas krūtis, saīsināts un izliekts
kamieša kauls (clavicula) vai ribas un
arī izliekts muguras kauls, kas netraucē
aktivā kara dienesta izpildīšanu.

55. Sirdsdarbības traucējumi (mazākā mērā
funkcionālas dabas traucējumi u. c),
kas netraucē aktivā kara dienesta izpil-
dīšanu, pēc pārbaudes slimnīcā.

57. Gremošanas orgānu kroniskas slimības,
kas netraucē aktivā kara dienesta izpil-
dīšanu.

58. Abpusēji cirkšņu vai gurnu trūkumi, kas
atturami ar trūkuma jostām, pēc pār-
baudes slimnīcā.

66. Nepareizi attīstījies mugurkauls vai viņa
deformācijas, kas netraucē aktivā kara
dienesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slim- ?
nīcā.

68. Kājas saīsināšanās vairāk par 2 cm.

69. Lielo locītavu aprobežotas kustības, kas
netraucē aktivā kara dienesta izpildīšanu,
pēc pārbaudes kara slimnīcā.

70. Vienas rokas vai kājas paliekošs nespēks
(atrofija), kas netraucē aktivā kara die-
nesta izpildīšanu, pēc pārbaudes slim-
nīcā.

71. Rokas īkšķa vai labās rokas rādītāja
pirksta zaudējums.

73, Labās rokas 2 pirkstu saaugums.

75. Mazāk attīstījušās plakanās pēdas, pēc
pārbaudes slimnīcā.

78. Citas slimības vai slimību kombinācijas,
kas nav minētas augšējos pantos, ja tās
netraucē aktivā kara dienesta izpildīšanu.

Ar šo atvietots 1930. g. 28. oktobra slimību un fizisku trūkumu saraksts (Lik. kr. 180).

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī. . Kaa ministris ^enerālis J- Balodis.

Armijas komandieris ģenerālis Berķis.

Kara sanitārais priekšnieks ārsts-pulkv. Brambāts.



31. rīkojums

1937. g. 21. janvārī
par Austrijas 5. starptautisko akadēmisko
ziemas spēju (Zell am See un Igls) aktīvo
dalībnieku un to pavadoņu pārvadāšanu par

pazeminātu maksu.

Š.g. no 1. līdz 7. februārim Austrijā notiks
5. starptautiskās akadēmiskās ziemas spē-
les. Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifa 13.c §, minēto spēļu
aktīviem dalībniekiem un to pavadoņiem
Latvijas valsts dzelzceļu daļā piešķirts
25°/o braukuma maksas pazeminājums visu
klašu vagonos — turpbraucienam no š. g.
22. j a n v a r a līdz 6. februārim un atpakaļ-
braucienam no š. g. 1. līdz 17. februārim.

Tarifa pazeminājums par 25% piemēro-
jams ari minēto spēļu aktīviem dalībnie-
kiem un to pavadoņiem, kas brauc transitā
caur Latviju, ja viņi ceļā uz ziemas spē-
lēm, iebraucot Latvijā, robežstacijā pie-
prasa izsniegt pasažieru, bagāžas un eks-
pressūtījumu tarifa 13.c § paredzētu aplie-
cību. Šādaapliecība robežstacijās jāizsniedz
arī tanīs gadījumos, kad pasažieris neiegūst
biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūtu
tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu biroju
kuponbiļešu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uz-
rādītā gala stacija pieder pie Austrijas
valsts dzelzceļiem. Šādos gadījumos iz-
sniedzamā apliecībā jāieraksta uzrādītās
biļetes numurs, izbraukšanas un gala sta-
cija.

„Celtrans" var uz minētām ziemas spē-
lēm izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes
turp- un atpakaļbraucieniem saskaņā ar
1936. g. 92. rīkojumu (sk. „Valdības Vēst-
neša" 1936. g. 60. numurā un „Dzelzceļu
Vēstneša" 1936. g. 11. numurā).
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. S t a k 1 e.

32. rīkojums
1937. g. 21. janvārī

par sūtījumu piegādi no Lubānas stacijas
uz Lubānas ciemu un otrādi.

Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 43.panta
un arī 54. un 84. pantu piezīmju nosacīju-
miem valsts dzelzceļi piegādās no Lubā-
nas stacijas saņēmējiem mājās, Lubānas
ciemā, un no nosūtītāja mājām Lubānas cie-
mā uz Lubānas staciju tālākai pārvadā-
šanai pa dzelzceļiem:

1) ekspressūtījumus un
2) lielā un parastā ātruma preču sūtīju-

mus, kas, saskaņā ar tarifu nosacīju-
miem, iekraujami vagonos vai izkrau-
jami no tiem ar dzelzceļu līdzekļiem.

Lubānas ciemā dzīvojošiem preču nosū-
tītājiem, kas vēlas, lai viņu sūtījumus no-
gādā uz staciju, par to jāpieteic Lubānas
stacijas priekšniekam.

Reizē ar to, 1934. g. 267. rīkojumu izslu-
dināts „Valdības Vēstneša" 1934. g. 136. nu-
murā un "Dzelzceļu Vēstneša" 24. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-
miem), ar kuru nosacītas maksas par sūtī-
jumu piegādi, grozu šādi:

1) „A" nodalījuma 2. punkta līdzšinējais
saturs atvietots ar šādu jaunu:

„2. No Lubānas stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, Lubānas ciemā, vai no no-
sūtīāja mājām, Lubānas ciemā, uz Lubānas
staciju:
a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg Sant.

par katriem 10 kg 3
bet ne mazāk kā 15 sant. par
katru atsevišķu sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 101 līdz 500 kg Sant.
pie maksas par 100 kg 30 sant.
jāpieskaita par katriem tālākiem
10 kg 2,5

c) par sūtījumiem no 501 līdz 1000 kg
pie maksas par 500 kg Ls 1,30
jāpieskaita par katriem tālākiem
10 kg 2

d) par sūtījumiem no 1001 līdz 5000 kg
pie maksas par 1000 kg Ls 2,30
jāpieskaita par katriem tālākiem
10 kg L5."

2) „B" nodalījuma 2. punkta līdzšinējais
saturs atvietots ar šādu jaunu:

„2. No Lubānas stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, Lubānas ciemā, vai no no-
sūtītāja mājām, Lubānas ciemā, uz Lubānas
staciju:
a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg Sant-

par katriem 10 kg 3
bet ne mazāk kā 15 sant. par
katru atsevišķu sūtījumu;

b) par sūtījumiem no 101 līdz 500 kg
pie maksas par 100 kg 30 sant.
jāpieskaita par katriem tālākiem
10 kg 2,5

c) par sūtījumiem no 501 līdz 1000 kg
pie maksas par 500 kg Ls 1,30
jāpieskaita par katriem tālākiem
10 kg 2

d) par sūtījumiem no 1001līdzSOOO kg
pie maksas par 1000 kg Ls 2,30
jāpieskaita par katriem tālākiem
10 kg 1,5."

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 27. j a n v a r i,
no kāda laika skaitāms par atceltu 1936. g.
33. rīkojums, kas izsludināts „Vald. Vēstn."
tā paša gada 20. numurā un „Dzelzceļu
Vēstn. 4. numurā.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

1

(Tiesu
sludincejfimi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
3, februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
7. maijā Uoles pagastā miruša
Andreta-Vilhelma Mārtiņa dēla
Riekstiņa testamentu. 32175g

Rīgā, 1937. g. 20. janvārī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Iekšzeme.
Tautas labklājības ministris

V. Rubuls
par ministrijas darbību 1936. gadā.

Visi ministrijas departamenti pagājušā
gadā veikuši plašu darbu valsts un iedzī-
votāju labā. Tā Veselības departamentā
ārsti un tautsaimnieki vairākās apspriedēs
pārrunāja eugenisko jautājumu kārto-
šanu mūsu zemē. Š; jaunā lieta prasa
daudz uzmanības un apsvēršanas, iekams
varētu taisīt noteiktus priekšlikumus, to-
mēr šo jautājumu kārtošana tagad vairs
neapstāsies.

Pagājušā gadā pieņēma likumu par t u-
berkulozes apkarošanu. Valsts
darbinieku tuberkulozes sanatorijā Vai-
ņodē tagad var ārstēties arī
lauku iedzīvotāji. Tāpat lauku
iedzīvotājiem lielākas priekšrocības ārstu
izvēlē. Uzlabots arī rajonu ārstu stāvok-
lis ar algas nolīdzināšanu. Uzskatāms par
pilnīgi nobriedušu jautājums par jauna,
lētāka sanatoriju tipa dibināšanu uz lau-
kiem dažādās valsts vietās. Šo jautājumu
kārtošanā ieturēta ciešāka sadarbība ar
lauku pašvaldībām. Tāpat saskaņota lauku
iedzīvotāju un valsts darbinieku ārstēšana
un tagad dota iespēja izmantot valsts dar-
binieku centrālo ambulanci un tās ārstus
arī lauciniekiem, kas iebraukuši Rīgā un
kam tas nepieciešams.

Pagājušā gadā sarīkoti arī kursi ār-
stiem apmācībai palīdzības sniegšanā no
indigām kara gāzēm cietušiem un izstrā-
dāts jaunsfarmacijaslikums, kuru
tuvākā laikā iesniegs Ministru kabinetam
apstiprināšanai.

Lai popularizētu tautā, it sevišķi lauku
jaunatnē ārstniecības augu ie-
vākšanu, Tautas labklājības ministrijas
aptiekas drogu noliktavas darbinieki pa-
gājušā vasarā izbrauca uz provinci — maz-
pulku nometnēm, kur mazpulku dalībnie-
kus iepazīstināja ar savvaļā augošiem ārst-
niecības stādiem. Pavisam ārstniecības
augu vākšanā un sagatavošanā pagājušā
vasarā apmācīti ap 3000 mazpulku dalīb-
nieku.

Darba aizsardzības departaments pagā-
jušā gadā neatlaidīgi sekojis darba ap-
stākļu uzlabošanai, un droši var
teikt, ka gandrīz visos uzņēmumos strād-
nieku minimālās prasības šai ziņā izpildītas.
Strādniekiem darba vietās lielākos uzņē-
mumos izbūvēti atsevišķi drēbju skapīši,
ēdamzāles, tāpat ierīkotas arī atpūtas tel-
pas ar lasāmgaldu un dažādām spēlēm.

LTA.

Literatūra.
P. T. Dzīve. Latvijas pasta, telegrāfa un

telefona darbnieku biedrības žurnāls. 1. num.
1937. g. janvāris.

Iznācis lielākā formātā un bagātākā saturā
nekā priekšējos gados. Apsveicam jauno papla-
šināto žurnālu.

Ž. Unāras Krišjānis Kalniņš Lat-
viešu tautas 70.—80. gadu vadoņa siluets.
RLB Derīgu Grām. Nodaļas izdevums.

Priecīgi reliģijas mācības brīži
mūsu mazajiem. No vācu valodas tulkojis,
fndr. Cīrulis. 1936. g. Derīgu Grām. Nodaļas
izdevums.

Muitas departamenta rīkojumi. 1. num.
1937. g. 16. janvārī.

Zeme. Baltijas Lauksaimnieku biedrības
laikraksts. 2. burtn. 1937.

Atpūta. 638. num. 1937. g. 22. janvāru

Māksla.
Nacionālā opera.

Sestdien, 23. janvārī, pirmo reizi E. Kalmaņa
operete „Velna jātnieks". Režisors J. Zariņš,
diriģents J. Kalniņš, dekorators P. Rožlapa,
baletmeistars E. Ļeščevskis. Piedalās V. Briedē,
H. Lūse, E. Pfeifere, P. Brīvkalne, V. Kadiķis,
R. Kalniņš, A. Verners, V. Leonaitis, A. Kortans
u. c. Derīga pirmizrāžu abonementa 5. biļete.

Svētdien, 24. Janvārī, pīkst. 13.30
,,F aus t s" ar A. Priednieku titullomā. Mefisto-
feli dziedās E. Miķelsons, Grietiņa N. Ūlande-
Šulce. Diriģents T. Reiters; pulksten 19.30
„V e 1 n a jātnieks" ar V. Briedi, H. Lūsi,
E. Pfeiferi, P. Brīvkalni, V. Kadiķi,.R. Kalniņu,
A. Verneru, V. Leonaiti, A. Kortanu u. ' c.
Puscenas ierobežotā skaitā. Diriģents J. Kalniņš.

Pirmdien, 25. janvārī, franču tenora Žorža
Tilla atvadizrāde „Aida" ar M. Brechmani-Šten-
geli, A. Liberti - Rebani, A. Kaktiņu. Diriģents
prof. M. Šteimanis. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 23. janv., pīkst. 16 sko-

lēnu 1. abonementā,,Pūt, vējiņi"-
pīkst. 19.30 lētā izrāde ,.Skroderdienas
S i 1 m a č o s" ar L. Štengeli.

Svētdien, 24. janvārī, pīkst. 11 „Jānī-
t i s debesīs"; katrs apmeklētājs var ņemt
līdzi par brīvu 1 bērnu; 2 bērni nāk ar 1 biļeti ;
pīkst. 14 lētā izrādē „A k 1 ā māsa" un
pīkst. 19.30 „Vindzoras jautrās sie-
vas"; parastās puscenas.

Pirmdien, 25. janv., pīkst. 19.30 par
lētām cenām „Nakts .serenāde" ar
L. Štengeli.

Dabūjamas biļetes 29. janv. pirmizrādei J. Hel-
taja komēdijai „Mētnais bruņinieks". Abone-
menta 8. biļete.

Dailes teātris.
Sestdien, 23. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z i s i j a".
Svētdien, 24. janv., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Zel t a atsl ēga"; pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
p| a v ā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 25. janv., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „S v e č t u r i s".

Otrdien, 26. janv., pīkst. 19.30 par tau-
tas izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar
prof. P. Zaksu.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 23. janv., pīkst. 20 Čiekur-

kalnā, 10. Rīgas pilsētas pamatskolā ,,L a ī -
mes nesējs" un Āgenskalna ielā 9»
(2. valsts ģimnāzijā) „Maidu Mildas sap-
ņo j u m s".

Svētdien, 24. janv., pīkst. 19.30 Kuzņe-
c o v a ielā 2 (20. Rīgas pilsētas pamatskolā)
..Kurzemes h e r cog s j ē k a b s".

KURSI.
Rīgas birža 1937. gada 23. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25.28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 85,90—87.40
100 Šveices franku 117,25—118,75
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu IH,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17.85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,25—283.25
100 Vācijas marku 205,60—207.60
100 Somijas marku 11,00—-11,3» <
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98.Ou
100 Lietavas litu 86.85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri: '
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
Liepājā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministr. Veselības
departaments paziņo, ka no š. g. 1. februāra
valsts darbinieku ārstu komisijas sēdes
notiks Liepājā, Graudu ielā 39.

Departamenta direktors Dr O. Alks.

Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. DrDriba.

Meklētizbeidzamo personu 1972. saraksts.
40812. Baltais Paula. 49362/26.
40813. Cizers Moisejs. 23666/27.
40814. Dambovičs Ādams. 49692/36.
40815. Davidonaite Apolonija. 22076/26.
40816. Jaunzems Alma. 49061/36.
40817. Krastinš Jāzeps. 21303/26.
40818. Lapinš Jānis. 48366/36.
40819. Lerchs-Cīrulis Vera-Lūcija-Eliza. 49578/36.
40820. Lerchs-Cīrulis Vera-Elza-Lūcija. 49499/36.
40821. Lerchs-Cīrulis Vera-Elza-Lūcija. 49502/36.
40822. Millers Roberts. 464/21.
40823. Paķers Antons. 21631/26.
40824. Paulans Aleksandrs. 23495/27.
40825. Pelniks Žanis. 7417/23.
40826. Petrova Apolonija. 14033/25.
40827. Sīlis Vilhelms. 49308/36. '
40828. Strazdiņš Džems-Pēteris. 46104/35.
40829. Tretjakova Jezupata. 23454/27.

1937. g. 21. janvārī.
Kriminal. policijas pārvald. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 19. janvāra lēmumu,
izbeidz „Vald. Vēstn." 1936. g. 108. num. izslu-
dināto Žaņa-Vilhelma-Vernera Liepas - Liepiņa
meklēšanu.

Aizputē, 1937. g. 19. janvārī. 522.
Miertiesnesis Robežnieks.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reg. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 478. num. ierakstītās
firmas „K./S. J. Girard" (Rīgā,
Audēju iela 1) reģistra folija,
uz tirdzn reģ. tiesneša 1937. g.
18. janv. lēmuma pamata, at-
zīmēts:

a) ka šai firmai ir uzņēmums
— pulksteņu un to piederumu
tirgotava — Rīgā, Audēju
iela 1.

b) ka šīs firmas prokūristam
Gotfrīdam Jēnikem (Janicke)
pilnvara-prokura izd. arī 1937.
gadam. 32047s

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 1025. num. ierakstītās
firmas ^Tirdzniecības, un rūp-
niecības nams R. Šlomovičs"
(Rīga, L. Grecnieku ielā 9) re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 18.janv. lēmuma
pamata ievests šāds ieraksts:

1936. g. 25. jūnija uzņēmums-
kantoris, galantērijas, adītu
trikotāžu preču un diegu pār-
došanai, izvadājot ar automo-
bili Aizputes,_ Bauskas, Cēsu,
Daugavpils, Ilūkstes, Jaunfatga-
les, Jēkabpils, Jelgavas, Kuldī-
gas, Liepājas, Ludzas, Madonas,
Rēzeknes, Rīgas, Talsu, Tuku-
ma, Valkas, Valmieras un Vents-
pils apriņķos — pārvietots L.
Grēcinieku ielā 9, Rīgā. 32033s

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 2620. num. ierakstītās
firmas ...(ossels Šeins (Schein)"
reģistra, folija, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 18. janv. lē-
muma pamata, atzīmēts:

a) ka 1937. g. 2. janvārī šīs
firmas uzņēmums — kokmate-
riālu uzpirkšana un atkalpār-
došana no Rīgas ielas 35, Valka,
pārvietots L. Smilšu ielā 29,
7-a dz., Rīgā.

b) ka min firmas pilnvarnie-
kam Hertām Šeinam (Schein)
pilnvara izdota 1933. g. 7. no-
vembri. 32037g

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. B e r 7. i U š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „A" ierakstītās firmas
„Brā|i Svetlanovi" (Rīgā, Ka-
toļu ielā 42) reģistra 586. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
18. janv. lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Pilnvarniekam Pāvilam Mo-
lodovskitn pilnvara izdota arī
1937. gadam. 32034g

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 349. num. ierakstītās
firmas „K. I. Vagner" reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 18. janv. lēmuma pa-
mata:

a) ierakstīts, ka pēc paziņo-
juma, sakarā ar jaunu ielu ie-
kārtošanu, šīs firmas īpašnieka
Kārļa Indriķa Vāgnera dzīves
vieta ir Rīgā, Tomsona ielā 3/5,
1. dz.;

b) ka pec paziņojuma, saka-
rā ar jaunu ielu iekārtošanu,
min. firmas uzņēmuma — dārz-
niecības piederumu un sēklu
tirgotavas — atrašanās vieta ir
Rīgā, Nītaures ielā 1;

c) min. firmas pilnvarniekam
Gustavam Štro (Stroh) pilnvara
izdota 1930. g. 20. dec. 32039g

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģisrā „A" ierakstītās firmas
,.Ch. Kurmann" (Rīgā, L. Grē-
cinieku iela 9) reģistra 137. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 16. janv. lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Prokūristiem Ludvigam Štein-
bacham un Maksim Kur man i m
pilnvaras-prokuras katram at-
sevišķi izdotas arī 1937. g.

Rīgā, 1937. g. 16. janv. 32043g

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra ,.A" 147. num. ierakstītā
firma „Aģentura Josifs Mis-
rochs" (Rīgā. Peldu ielā 32)
1936. g. 29. dec. atvērusi Rīgā,
Peldu ielā 32 rauga, etiķa, ie-

sala ekstrakta un miltu nolik-
tavu.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 18. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 32030g

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 90. num. ierakstītai
firmai „A. Dancigers" (Rīga,
Rēveles ielā 5/7) bez tirdzn. re-

ģistrā jau ierakstītiem uzņē-
mumiem ir vēl uzņēmums —
dziju tirgotava — Daugavpilī,
3. janvāra ielā 39.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 18. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 32031g

Rīga, 1937. g. 18. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Izlabojums.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodalas

sludinājums, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1936. g. 289. num. 4. lapp.
3. un 4. slejā, parHaralda-Eduar-
da Kiršteina un viņa sievas Zel-
mas-Elizabetes, dzini. Telleks,
laulības līgumu, jāizlabo tādi,
ka savstarpīgā laulības līguma
slēdzēju uzvārdi ir: 1) Kirštems
(Kirschtein) un ne Kiršteins
(Kischtein), un 2) Telleks un ne
Tellaks. 27999g

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „A. Hoflinger & Ko"
(Rīga, Ganību dambī 31) ierak-
stītās atklātās sab-bas reģistra
605. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 18. janv. lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) ka saskaņā ar sab-bas līgu-
ma 1936. g. 18. dec. uzrakstu,
šai sabiedrība ar 1937. g. 2. jan-
vāri kā atklātais biedrs iestājies
Heinrichs Hans, dzini. Rīgā
1912. g. 3. jūnija, dzīv. Rīgā,
Strēlnieku ielā 4, 6. dz.;

b) ka saskaņā ar sab-bas līgu-
ma 1936. g. 29. dec. uzrakstu, ar
1937. g. 2. janvāri no minētās
sab-bas izstājusies tās atklātā
biedre Antonija Hēflingers (Hof-
linger). 32036g

Rīga, 1937. g. 18. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 29. jūlijā mirušā
Jāņa Pļavenieka 1935. gada
28. jūlijā mutiski sastādīto
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1937. g. 15. janvārī.
M. 1. 358/37. 31591g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 9. martā
mirušās Ievas Kalniņš 1935. g.
13. jūlijā pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 20. okt. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 14. janv.
1561a/36. 31456g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 15. aprilī mi-
rušās Ksaverijas Putka 1936. g.
15. aprilī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 15. ianv.
1745a/36. 31599s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 720. num. ar firmu
„Rekord" A. Icigsons" (Rīgā,
Kaļķu iela 3/5) ierakstītais tir-
gotājs Arons Icigsons nodibi-
nājis komanditsabiedrību un uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
18. janv. lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā, šīs firmas re-
ģistra folijā:

1) līdzšinējās firmas vietā ie-
rakstīta šāda grozīta firma „Re-
kord" A. Icigsons un biedri".

2) un sekojoši ieraksti:
a) Personīgi atbildīgie biedri:

1) Arons Icigsons, dzim. Lietu-
vā (Žagare) 1864. g. 20. aug.,
dzīvo Rīga, Kārļa bulv. 15,
1. dz.; 2) Bērs Levinsons, dzim.
Rīgā, 1895. g. 30. nov., dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 64, 16. dz.

b) Komanditsabiedrība nodi-
bināta 1936. g. 18. dec. un 1937.
gada 2. janvārī atklāta tās dar-
bība. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — kakla saišu tirdz-
niecība — atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 3/5. Sabiedrībā piedalās
2 komanditisti ar Ls 8000,— da-
lības naudu kopsummā. 32042s

Rīgā, 1937. s- 18. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1 i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā ,.A" firmas „Jānis-Alfrēds
Dzelzītis" (Rīgā, Kuģu ielā 19/
21) reģistra 1104. folija, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
18. janv. lēmuma pamata, ie-
rakstīts prokūrists Rūdolfs-
Oto Grūbe ar pilnvaru-prokuru
1937. gadam. 32038g

Rīgā, 1937. g. 18. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1191. num. ierakstītā
firma „Mozus Brīns" (Rīgā,
Meža ielā 2) 1936. g. 31. dec.
likvidēta un uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 16. janv. lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 32044g

Rīgā, 1937. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 2549. num. ierakstītā
firma „Herts Šeins" (Valkā, Rī-
gas ielā 35) 1936. g. 31. dec.
izbeiguši darbību un saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
18. janv. lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 32046s

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 2621. num. ierakstītās
firmas „Rebeka-Rivka Jakob-
sons" (Rīgā, Vaļņu ielā 28)
īpašniece .Rebeka-Rivka Jakob-
sons uzņēmusi sab-bā Jāzepu
Geilikmani, tādā kārtā nodibi-
not atklātu sabiedrību.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937.
gada 16. janv. lēmuma pamata,
tirdzn. reģistra .,A" 2621. fo-
lijā: 32049s

1) svītrota līdzšinēja firma
un tās vietā ierakstīta „R. Jā-
kobsons & J. Geilikmanis";

2) atzīmēts, ka min. atklātas
sab-bas atklātie biedri ir: a) Re-
beka-Rivka .lākobsons, dzim.
Igaunijā, Tallinā 1883. g. 29. no-
vembrī, dzīvo Riga, Aizsargu
ielā 12, 3. dz.; b) Jāzeps Geilik-
manis, dzim. Rīgā, 1910. gada
22. jūlijā, dzīvo Rīga, Elizabe-
tes ielā 14, 5. dz.:

3) svītrots Jāzepa Geiliktr .-
ņa, kāpilnvarnieka,vārds:4) ierakstīts, ka šī atklāta sa-
biedrība nodibināta 1936. gada
29. janvārī un tās darbība at-
klāta 1937._ g. 1. janvārī: sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīga,
Vaļņu ielā 28;

5) ierakstīts, ka atklātais
biedrs Jāzeps Geilikmanis no-
slēdzis pirmslaulības līgumu
par laulāto mantas kopību at-
celšanu, par ko izsludināts
,.Vald. Vēstn." 1933. g. 76. num.

Rīgā, 1937. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „-A" 3203. num. ierakstī-
tās firmas „H. Kutniks" (Rīgā,
Terbatas ielā 20) īpašniece Hana
Kutniks, saskaņā ar 1937. gada
9. janv. noslēgto pirkuma-par-
devuma līgumu, pārdevusi šo
firmu līdz ar uzņēmumu Dorei
Kutniks.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937.
gada 16. ianv. lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistra „A" 3203.
num. 32041g

1) ierakstīta grozīta firma
„H. Kutniks" īp. Dore Kutniks";

2) ierakstītas firmas turpmākā
īpašniece Dore Kutniks, dzim.
Bauskā 1903. g. 17. okt, dzīvo
Rīga. Alberta ielā 12, 18. dz.:

3) _atzīmets. ka Dore Kutniks
noslēgusi pirmslaulības līgumu
par laulāto mantas kopības at-
celšanu un par to izsludināts
„Vald. Vēstn." 1928. s. 172. num.

Rīgā, 1937. g. 16. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra ,^"

^
3376. num. ierakstītās

firmas .,.Janis Vītoliņš" (Rīgā.
Nēģu ielā 15) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
16. janvāra lēmuma pamata:

aatzīmēts, ka 1936. g. 24. de-
cembrī šīs firmas uzņēmums —
mēbeļu tirgotava — pārvietots
Raiņa bulv. 11, Rīgā;

b) ierakstīts, ka šai firmai
Rīgā, Raiņa bulv. 11 ir arī uz-
ņēmums — tapsētāja darbnīca.

Rīgā, 1937. g. 16. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģestrā „A" 3459. num. ierakstī-
tās firmas „Hermīne Brīvma-
nis" (Rīgā, Dzirnavu ielā 61) re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937; g. 16. janv. lēmuma
pamata: 32035g

1) ierakstīta turpmākā firma
..Hermīne Lapsa-Lapsiņš";

2) atzīmēts, ka šīs firmas
īpašniece Hermīne Brīvmanis
1936. g. 30. augustā iestājusies
laulībā un vīra uzvārdā saucas
Lapsa-Lapsiņš;

3) atzīmēts, ka min. firmas
īpašniece Hermīne Lapsa-Lap-
siņš no 1936. g. 2. oktobra dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 12, 3. dz.

Rīgā, 1937. g. 16. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 3625. num. ierakstītā
firma „Tereze Valeins" (Rīgā,
Brīvības ielā 15, 21. dz.), sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 16. janv. lēmumu tirdzn.
reģistrā dzēsta, tādēļ ka šīs
firmas uzņēmums nepārsniedz
sīkuzņēmuma apmērus. 32032g

Rīgā, 1937. g. 16. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z ijļ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 58. num. ierakstītās
firmas .. Tirdzniecības akciju sa-
biedrība ,.Nacionalkontrolkase "
(Rīgā, Vaļņu ielā 2) reģistra fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 16. janv. lēmuma pa-
mata: 32048s

a) ierakstīts prokūrists Alfons
Boke (Bocke) ar pilnvaru-pro-
kuru 1937. sadam;

b) ierakstīti kolektivproku-
risti 1937. gadam Kurts-Frīd-
riclīs Gareize un Alfons Boke
(Bocke).

Rīga, 1937. g. 16. janvārī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „B" 286. num. ar firmu
..Krievu-Baltijas minerālu eļļas
rektifikācijas akciju sabiedrība"
(Rīgā, Zīsfī- Meierovica bulvā-
rī 18) ierakstītā akciju sabied-
rība 1937. g. 1. janv. likvidējusi
a) naftas produktu tirgotavu un
b) naftas produktu -noliktavu
— Stendes pag. Renču ciemā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 18. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģcistrā. 32040s

Rīga, 1937. g. 18. janvāri.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 20. marta miruša
Jāņa Treiberga mājas kārtībā
1935. gada 21. janvārī
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiepības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1937. g. 15. janvārī.
M. 1. 546/37. 31590g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. janvāra nolēmumu, paziņo,
ka 190 kr. rbl. pirkuma-pārde-
vuma līgums, korob. 1913. gada
9. novembrī ar 1429. num. uz
Ventspils apr. Užavas pag. ze-
mes gabalu „Purmali", atdalītu
no Bezmēru mājām ar zemes
gr. 2552/5684. num. atzīts par
iznīcinātu un lūdzējam Eduar-
dam Baueram dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 15. janvārī.
O. 1. 100/37. 31775g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. janv.
lēmumu, lietā par īpašuma tie-
sību atzīšanu uz Tukuma pil-
sētas 1. pils. iec. zemes gabalu
ar hip. 28. num. (agrāk 25.), kas
atrodas Lielā ielā 38, 3106 kv.
metru platībā, apzīmētu valsts
zvērināta mērnieka K. Beljana
1925. g. 28. dec. ar 30. num. sa-
stādītā un Zemkopības depar-
tamenta mērniecības daļā 1928.
gada 26. jūnijā ar 9952. num.
reģistrētā plānā par Tukuma
apriņķa, Tukuma pilsētas lie-
tošanā esošo, Tukuma pilsētas
3. gruntsgabalu Lielā ielā 38,
uzaicina visas tās personas,
kam uz šo imobilu būtu kādas
tiesības, pieteikt tās 3 mēnešu
laikā. Nepieteiktās tiesības tiesa
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem. 222/37. 31776g

Jelgavā, 1937. g. 15. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Fricim Caunem un Nēzei
Caune piederošās nekustamas
mantas Ventspilī, 3. kvartālā,
zemes grām. 144. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments ob-
ligācija par 2000 kr. cara rbl.,
koroborēta 1907. g. 12. maijā
ar 67. num. un blanko cedēta,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anul-
lētu un lūdzējam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 15. janvārī.
L. 267/37. 31777g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nodala, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskam organi-
zācijām 17. pautu. paziņo, ka
minētā tiesa civiluodalas 1937.
gada 7. janvāri atklāta sēdē no-
lēma: reģistrēt Vānes mednieku
biedrību, ierakstot vii.iu to bied-
rība reģistra pirmajā daļā. ku-
rām nav pelņas iesūšanas mēr-
ķa. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Vānes pag.

Jelgavā. 1937. g. 15. janvārī.
L. 23131. 31594g

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Elizabetes Pīlacis lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584.. 1628.. 1631. un 1710. p„
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 27. aprilī Sventes pag.
mirušā Ādama Pīlača atstāto
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisariem. kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „V'ald. Vēstn." Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasībsa tiesa uzskatīs par spe-
ķu zaudēiušām.
2S67a/36. 31595g

Daugavpilī. 1937. s. 15- ianv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
1936. g. 15. okt. atklātā tiesas
sēdē, izklausījusi Pētera Biezā
maksātnespējas lietu, nosprieda:
Pētera Biezā maksātnespēju at-
zīt par ļaunprātīgu bankrotu,
par ko paziņot apgabaltiesas
prokuroram, nosūtot viņam
sprieduma norakstu.

Bez tam 1937. g. 8. janvārī
apgabaltiesa nolēmusi konkursu
Pētera Biezā maksātnespējas
lietā atzīt par slēgtu, izdarīt li-
kumā paredzēto publikāciju un
minēto maksātnespējas lietu
nodot apgabaltiesai glabāšanai.

Sludinājums par Pētera Biezā
maksātnespēju iespiests „Vald.
Vestn." 1932. g. 12. okt. 231. n.

Daugavpilī. 1937. g. 14. janv.
L. 1861a/32. 31457g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīln.
paziņo, ka 1936. g. 30. sept. mi-
rušas Esteres-Šeinas Vainers
1936. g. 30. sept. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 24. nov. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Dausavpilī, 1937. g. 14. janv.
L. 2468a/36. 31458g

Priekšsēd. bA. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.

uz Henricha, , Helenas-Marijas
un Aleksandra Bitneru lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 6. jūlijā Daugavpilī, pil-
sētas slimnīcā mirušā Volde-
māra Bitnera atstāto mantoju-
mu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības vai prasības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideiķomisa-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt' tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termi-
ņā nepieteiktās tiesības un pra-
sības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. janv.
L. 2687a /36. 31596s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Aksenijas Kolomažnikovs un
citu lūsumu, un saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1928. g. 24. janv. Dau-
savpilī mirušā Jakima Celinska
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 15. ianv.
L. 2588a/36. 31597s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Alberta-Valentīna Pūriņa
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710,
p.. uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 10. jūnija Bebrenes pa-
gasta Ignālinas mājas miruša
Andreja Pūriņa atstato manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasibas kā man-
tiniekiem, legatariem. fideiko-
misariem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „V'ald. Vēstn." Termi-
ņā nepieteiktās tiesības un pra-
sības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili. 1937. g. 15. ianv.
L. 2680a 36. 31598s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Kārļa Zemiša lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p.. uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. gada
6. ianv. Lašu pagasta Kalnu-
Pabēržos mirušās Annas-Māres
Zemīts atstāto mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem. kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. janv.
L 2330a/36. 31600g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Vladislava Ževneroviča lū-
sumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 25. aprilī Skrudalienas
pagasta Vaitišķu mājās mirušā
Ignata Ževneroviča atstāto
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 15. janv.
L. 2684a/36. 3160 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. okt. mi-
rušā Kirila Petrova 1935. gada
9. aprīlī sastādītais privattes-
taments ar apsabaltiesas 1936.
sada 7. maija lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Dausavpilī, 1937. g. 15. janv.
877a/36._ 31602g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
9. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 27. augustā mirušā Pē-
tera Kolpaka pagasttiesas tes-
tamentu. 1378a/37. 32191g

Daugavpilī, 1937. g. 19. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
9. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 3. novembrī mirušās
Ludvigas Klasinskis, privattes-
tamentu. 1381a/37. 32192s

Daugavpilī, 1937. g. 19. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
9. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1930. g. 12. februārī mirušā Ju-
liiana Roņča privattestanientu.
844a/37. 32193g

Daugavpilī, 1937. g. 19. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
9. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 20. februāri mirušās
Annas Maskaluns privattesta-
mentu. 101a/37. 32194g

Dausavpilī. 1937. g. 19. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. I.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
9. februārī minētās nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 18. augustā mirušā
Krišjāņa Erg|a notariālo testa-
mentu. 71a/37. 32195s

Daugavpilī, 1937. g. 19. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n ,; ii rs,

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
9. februārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 10. februārī mirušās
Dārtes Tīls privattestanientu.

Daugavpilī, 1937. g. 19. ianv.
359a/37. 32196g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397.. 399..
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Semjona Andrejeva prasības
lietā pret Domnu.Amosu un Fe-
doru Andrejeviem par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma
un pirkšanas-pārdošanas līguma
atzīšanu daļā par spēkā neesošu,
uzaicina Fedoru Andrejevu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstn.", ierasties šai tie-
sā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī. 1937. g- 14. ianv.
380p/37. 3_ 1459g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Pāvila Maksimova lūgumu
par Jaunlatgales apr. Ausšpils
pag. Lavzinas sādžas 1. viensē-
tas 6,02 deset. platībā, ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģistrā,
- uzaicina visas personas, ku-

rām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.";
pretēja gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minēto lūdzēju varētu
ieskaitīt zemes grāmatu reģis-
trā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekaris-
ku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. janv.
121 atj. 31606g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 19. decembrī uz
Albina Sīmaņa d. Malinovska
lūsumu Sebastijans Sīmaņa d.
Malinovskis atzīts par bezvēsts
promesošu un Šķaunes pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par Sebastijauu Sīmaņa d. Ma-
linovski. viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 15. janv.
L. 3149a 36. 3161 lg

Priekšsēdētāja b. J. D a v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Nikifora Jēkaba (arī Fiona)
dēla Medvedeva mantinieka Le-
ontija Nikifora dēla Medvedeva
lūgumu par Rēzeknes apr. Ru-
žinas pag. Rogozovkas sādžas
8. un 31. viensētas 10 desetīnu
963 kv. asu kopplatībā ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
tiesai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. ' Vēstn.";
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minēto lūdzēju varētu
ierakstīt zemes srāmatu reģis-
trā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mmas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Dausavpilī, 1937. g. 15. ianv.
U8/atj./37. - 31605g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Pāvila Maksimova un Danie-
la Jegorova mantinieces Katrī-
nes Maksimovs lūgumu par
jaunlatgales apr. Augšpils pag.
viensētas zemes gabala pie Lav-
zinas sādžas ar nosaukumu
,.uročišče Temnoje . Boloto",
10 des. platībā, ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt tiesai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."; pretējā gadīju-
mā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tos lūdzējus varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas'
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. janv.
123/atj./37._ 3_ 1604g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vitkovsk ij;.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Daniela Jegorova mantinie-
ces Katrīnes Maksimovs lūgumu
par Jaunlatgales apr. Augšpils
pag. Lavzino sādžas 2. viensētas
10 desetinu platībā, ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt tiesai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn.": pretējā gadīju-
mā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. janv.
122/atj./37. 31603s

Priekšsēdētaja b. .1. Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s



Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 9. okt. spriedumu
Lūciju Liepu, dzim. 1900. gada
27. martā, dzīvo Rīgā. L. No-
metņu ielā 62, 19. dz., par bo-
jātu miltu turēšanu pārdošanai
Centrāltirgū 50. galdā, sodījis
pēc sodu lik. 236. p. 1. d. ar
Ls 15,—, vai nemaksas gadīju-
mā ar 4 dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 19. janvārī.
952/36. 32069g

Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10. Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāle pārdosi, publiskā iz-
sole Luizes Birjanis nekustamo
mantu pilna sastāva, kas atro-
das Rīgas-Jūrmalā, Vasaras
iela 60 un Bērzu iela 18, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2688. num. un sastāv no Majoru
muižas, ar zemes grām. reģ.
115. num., atdalītā 2136. F ze-
mes gabala, 4957 kv. m koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400,— : 31956

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. janvārī. .
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. lik. 74.. 75., 397.
līdz 401., 405., 406., 413. līdz
416. p. un Hone Millera lūgumu
viņa prasības lietā pret Maksi
Šneideri par Ls 60.—. uzaicina
atbildētāju Maksi Šneideri,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." paziņot mierties-
nesim savu Rīgā izvēlēto dzī-
ves vielu vai uzdot kādu Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
miertiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Maksis Šnei-
ders noliktā laikā še minētos
paziņojumus neiesniegs, visas
pavēstes un rakstus Uz atbildē-
tāja vārdu atstās miertiesneša
kancleja un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1937. g. 14. janv. 31622 .s
Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Rīgas 13. iec. miertienesis,
ar 1936. g. 16. dec. spriedumu
Varvaru Ivanovu, kā Latgales
tirgus 11./12. augļu galda īpaš-
nieci par sapuvušu apelsīnu tu-
rēšanu pārdošanai 1936. gada
13. novembrī, sodījis pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 10,— vai
nemaksas gadījuma ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. 32070s

1937. g. 19. janv. 1421/36.
Miertiesneša v. (paraksts)

Bauskas apr. 1. iec. miertiesn.
ar savu 1937. g. 12. janvāra lē-
mumu uz Civilproc. nolik. 1628.,
1631., 1636., 1694. un 1710. p. pa-
mata paziņo, ka 1936. g. 15. ok-
tobrī Bauskā miris Johans - Ja-
kobs Ekkerts, kas dzimis 1858.
gada 21. martā, un uzaicina per-
sonas, kam uz atklāto mantoju-
mu ir Civilproc. nolik. 1710. p.
minētās tiesības, tās pieteikt
miertiesnesim 3 mēn. laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka nepieteiktās tiesībās preklu-
dēs. Mant. I. 5/37. 31624r

Miertiesnesis A. Ozoliņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. janv.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p„ un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 1932. g. 3. dec. mi-
rušā Jura Jāņa d. Giptera man-
tiniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

1937. g. 14. janv. 53. 31625g
Miertiesnesis K. A v e n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. ianv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1936. gada
27. novembrī mirušam Andre-
jam Semeona d. Mortulevam,
Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Fedčinku ciemā ir palicis man-
tojums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc ši sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 14. janv.
87C/37. 31475g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 15. jan-
vāra lēmuma, un Civilproc.
nolik. 1725. p., un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 16. nov. mirušā
Augusta Narovska ir palicis
mantojums Skaistas pag. An-
džanu mājas un „Baltinskij
JVĒ 5", un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamejā Krāslavā, Vienības
ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 75. 31637g

Krāslavā, 1937. g. 15. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. jan-
vāra lēmumu, un Civilproc.
nolik. 1725. p.. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1932. g. 16. febr. mirušās
Mariiannas Ornicans ir palicis

mantojums Skaistas pag. Šus
tiņu mājās, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienības
ielā 1. 3 mēnešu laikā pēc šī
sludināiuma ievietošanas „Vald,
Vēstn." 74/37. 31638s

Krāslavā, 1937. g. 15. janvārī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. jan-
vāra lēmumu, un Civilproc.
nolik. 1725. p., un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka nēc 1916. g. 16. jūnijā mirušā
Jezupa (Jāzepa) Kliguļa ir pa-
licis mantojums Skaistas pag.
Valteru mājās, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar.to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1. 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstu."

Krāslavā. 1937. g. 15. janvārī.
73/37. 31639g

Miertiesnesis N. R e k e .
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jan-
vāra lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 8. sept. mirušā
Isaija (Isaja) Kuzmina, dzim.
1882. g. 25. dec, ir palicis man-
tojums Aulejas pag. Spalbu sā-
džā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 49. 31491g

Krāslavā, 1937. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis J. Sū c i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jan-
vāra lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 5. septembrī mirušā
Ludviga Stigeviča, dzim. 1851.
gada 13. sept, ir palicis man-
tojums Krāslavas pag. Stige-
viču sādžas 1. viens., un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1937. g. 14. janvārī.
48. 3 _1492g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jan-
vāra lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1932. g. 29. novembrī mi-
rušā Staņislava Dunska. dzim.
1872. g. 4. dec, ir palicis man-
tojums Krāslavas pag. Leme-
šovkas sādžas 23. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 14. janvārī.
47. 31493g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
gada 4. aprilī Zvirgzdenes pa-
gastā mirušā Gabriela Mortu-
zana mantiniekus 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Vald. Vēstn." pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Zvirgzdenes pagastā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 15. janvārī.
19. 31476r
Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1934.
gada 20. februārī Zvirgzdenes
pagastā mirušā Stepana Jab-
lonska mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Zvirgzdenes pagastā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā. 1937. g. 15. janvārī.
17. 31477i

Miertiesnesis R. Obra m s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
gada 5. augusta Zvirgzdenes
pagastā miruša Staņislava Pa-
ševiča mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī"

pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Zvirgzdenes pagastā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā. 1937. g. 15. janvārī.
18. 31478r

Miertiesnesis R. Q b r a rn s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p.. uzaicina 1925.
gada 28. jūlija mirušā Jezupa
Cepļa mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas

mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 112/37. 31626g

Preiļos, 1937. g. 15. janvāri.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
gada 30. augusta miruša Jāzepa
Gribusta mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 100/37. 31463g

Preiļos, 1937. g. 14. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
gada 30. augustā mirušā Jāzepa
Gribusta mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 99/37. 31460s

Preiļos. 1937. s. 13. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un savu 1937. g. 14. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
29. augustā mirušā Antona Teo-
dora d. Šennes nāves, Rēzek-
nes apr. Silajāņu pagastā ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 141/37. 31484g

Borovājā. 1937. g. 15. janv.
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un savu 1937. g. 14. janvāra
lēmumu, paziņo, ka" pēc 1933. g.
21. jūnijā mirušā Filata Pētera
d. Guseva nāves, Rēzeknes apr.
Silajāņu pagastā ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." C. 139/37. 31481g

Borovājā, 1937. g. 15. janv.
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s ki s

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p.. un savu 1937. g. 14. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
26. nov. mirušā Nikolaja Niki-
tas d. Vasilkova nāves, Rēzek-
nes apr. Ružinas pagasta ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ValdIbas
Vēstn." C. 130/37. 31480g

Borovājā, 1937. g. 15. janv.
Miertiesn. P. P 1 a t a u s k i s.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p„ un savu 1937. g. 14. janvāra
lēmumu, paziņo

^
ka pēc 1936. g.

24. nov. mirušā Antona Kazi-
mira d. Tūļa nāves, Rēzeknes
apr. Maltas pagastā ir palicis
mantojums un uzaicina" visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 129/37. 31479g

Borovājā, 1937. g. 15. janv.
Miertiesn. P. P 1a t a u s k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgalss Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
gada 30. augustā mirušā Jāzepa
Gribusta mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesībs uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 101/37. 31462s

Preiļos. 1937. g. 14. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1933.
gada 8. septembrī mirušās Dar-
tes Brūvers mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētm miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 15. janvārī.
C. 122/37. 31627s

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p.. uzaicina 1915.
gada 15. martā mirušā Mārtiņa
Brīvera mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 121/37. 31628_ g

Preiļos, 1937. s- 15. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1935.
gada 19. decembri miruša An-
tona Brūvera mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 15. janvārī.
C. 120/37. 31629s

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1930.
gada 13. oktobrī miruša Jāņa
Pelša mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 109/37. 3I630g

Preiļos, 1937. g. 15. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina _ 1936.
gada 12-. dec. miruša Jāzepa
Pastora mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas, „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 113/37. 31631g

Preiļos, 1937. g. 15. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727: p.. uzaicina 1936.
gada 21. maijā mirušā Franča
Apiņa mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz.nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 125/37. 31632g

Preiļos, 1937. g. 15. janvāri.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
gada 12. dec. mirušā Pētera
Caica mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vaid. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. 110/37. 31633g

Preiļos, 1937. g. 15. janvārī.
Miprtipsn. v tnarnkstsl.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. jan-
vāra lēmumu un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civilproc. no-
lik. 1725. p., uzaicina 1929. gada
8. septembri mirušā Andreja
Agafona d. Orlova mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1937. g. 15. janvārī.
Aps. 1. 8/37. 31507r

Miertiesnesis J. Gutmanis.
Bates-Vaiņodes pagasttiesa

(Liepājas apr.). saskaņā ar savu
1936. g. 30. dec. lēmumu, pama-
todamās uz Pagasttiesas nolik.
107. un 108. p., paziņo, ka Jānis
un Amālija Krūmiņi, dzīvojoši
Vaiņodes pag. Laukmalu mājās.
kuriem savu miesīgu bērnu nav,
pieņem un adoptē par savu mei-

tu Jēkaba Biģeļa meitu Frīdu-
Mariju Biģelis, dzīv. Vaiņodes
pag. Laukmalu mājās un dzim.
1926. g. 25. dec. Lietuvā, pie-
šķirot viņai visas miesīga bērna
tiesības un uzvārdu „Krūmiņš",
kā ari tēva vārdu Jāni.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasttiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Pēc mi-
nētā termiņa nekādus iebildu-
mus nepieņems un tiesa adop-
ciju atļaus. 31394s

Priekšsēdētājs (paraksts).
Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. _ Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Milijas Pilsētnieks nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas-Jūrmalā, Poruka
prosp. 81 un Ineša ielā 3, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2581. num. un sastāv no Slokas
muižas zemes gabala ar zemes
grām. reģ. 1776. num., atdalītā
1355. Fa zemes gabala, 2803 kv.
metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500.— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500.— : 31954

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zernes grāmatas ved Rīgās-Vāl-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā. 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izo. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, , ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
ai-zdevuma Ls 600,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē atr. Amalijas-Konstances-
Emmas Oto, Antonijas-Mildas
un Jāņa-Arveda Oto nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas-Jūrmalā, Otilijas
ielā 7 un Rasas ielā 5, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2636.
num. un sastāv no Majoru mui-
žas atdalītā 1405. F zemes ga-
bala 2233 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— ; 31953

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60,- un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damāk s nekustamās mantas iegū-
šanai" tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Bates-Vaiņodes pagasttiesa
(Liepājas apr.), saskaņā ar savu
1936. s_. 30. dec. lēmumu, pama-
todamas uz Pasasttiesas nolik.
107. un 108. p., paziņo, ka Līze
Barkus, _ dzīv. Priekules pilsētā,
Galvenā ielā 10, pieņem un
adoptē par savu meitu Jēkaba
Biģeļa meitu Ženiju-Otiliju-Līnu
Biģelis, dzim. 1920. g. 13. dec,
dzjv. Vaiņodes pag. Laukmaļu
mājās, piešķirot viņai visas
mieslsa bērna tiesības un uz-
vārdu „Barkus".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasttiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vētn."

Pēc minētā termiņa nekādus
iebildumus nepieņems, un tiesa
adopciju atļaus. 31395s

Priekšsēdētājs (paraksts).
Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10' , Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Arnolda Spekes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas-Jūrmalā, Pulkv. Brie-
ža prosp. 32, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2120. num. un
sastāv no Slokas muižas atda-
lītā 2588. F zemes gabala, 3715
kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,--;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancleja. 31957

Rīgā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. _B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krājaizdevu sabiedrī-
bas Ls 347,— ar proc un
izdev. prasības piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Pētera Aldera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9594. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Oļi 35F", 9,42 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2065,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 206,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja. 31894

Cēsīs, 1937. g. 16. janvārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 7000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Trīnes Šenbergs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas-Jūrmalā, Kāpu ielā 33
un Magoņu ielā 1, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1340. n.,
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā 1520. F zemes gabala,
9284 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.000 — ; _ 31961

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvības
iela 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2250,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Bene-
dikta Endzeļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7664. num.
un sastāv no Rembates muižas
Kūšu-Ingu un Akminaitu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 3758.
num., atdalītām Akminaitu 34.
mājām, 21,57 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — 2300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 230,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja. 32252

Rīgā, 1937. g. 15. janvārī.

Tiesu izp iĪd. K. Riekstiņš.Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2400,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Oto Grunduļa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas - Jūrmalā, Asaru
prosp. 23 un Kāpu ielā 92, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
2639. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā 1755. F k zemes
gabala, 14.453 kv m kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2400 — ; 31962

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 240,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītais K. R i e k s t i ņ š
(kancleja Rīga, Brīvības iela 85,
9. dz.), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2500,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Gobiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Meņģeles pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7875. num.
un sastāv no Meņģeles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Kārkliņi
28 F". 21,05 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancleja. 32251

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kancleja Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz.), saskaņā ar Civilproc.

nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 6200,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas. sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ievas Ploriņš, dzim. Osis, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mālpils
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 18727. num. un sastāv
no Vibrokas muižas atdalītā ze-
mes gabala „Melderi 20 F, Fa",
21 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 8300,— un prasības nodroši-
nājuma atzīme par Ls 1063,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 380, - un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 ci-
vilnodaļas kancleja. 31975

Rīgā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. I. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3450,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā IzsoJģ
.Jēkaba Vīksnīša _ nekusf^'io
mantu pilnā sastāvā, kay atro-
das Rīgas apr. Mores

^ 'pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15274. num. un sastāv no Mo-
res muižas atd'alitā zemes ga-
bala „Saulgrie.ži _ 40 F", 22,52 ha
kopplatība ļ£r ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība /-Ls 4000,— ;

3) tafi ir hipotēku paradi
Ls 410f),—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības rbauda — novērtēj, desmitā
daļa -.- Ls 400,— un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda» pēc likuma vajadzīga:

5) Jšās nekustamas mantas ze-
mes/ grāmatas ved Rīgas-Val-

mie/ras zemes grāmatu nodala.
Tiesības, kas novērš šas ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Vfisos pārdodamas nekusta-
mās-, mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937.g. 15. janv. 31976
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4960,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Priedīša nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Turaidas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
20704. num. un sastāv_ no Tu-
raidas muižas atdalītā zemes
gabala „Stumburi 68 F'un 68
Fa", 38,69 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls.5000 —;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5500,— ; 31978

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 15. janvārī.
Tiesu izoild. 7. L a p i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2810,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10. Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžā
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Teodora Vītoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Turaidas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13957. num. un sastāv no Tu-
raidas muižas ar zemes grām.
reģ. 204. num. atdalītā zemes
gabala ..Klētnieki 27 F", 13,06
ha kopplatība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2900,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ; 31977

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290, — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 15. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas a^..
2. iec. tiesu izpildītais J 7. i i i s
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nc'iiK. 1280.—1306. p.,
paziņo, '?- ..:

1) Valsts zemes bankas ajz-
devuma Ls 3450,— nokavēto
'cnuiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Augusta Bīriņa nekustamo man-
tu pilnā sastāva, kas atrodas
Rīgas apr. Mālpils pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
5996. num. un sastāv no Māl-
pils muižas atdalīta zemes ga-
bala .Jauntunķi 40 F". 17.26 ha
kopplatība ar ekam:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3910,-; 31979

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Kigas apgabaltie
sas 3. civīln:dalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2130,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
21. jūlijā, pīkst. 10. Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sen
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lidijas Bērziņš, dzim. VItoliņš.
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Mores
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6414. num. un sastāv
no Mores muižas „Kalna-Aruu"
mājam atdalītām ,.Kalna-Arņu"
12a. mājām. 31.53 ha koppla-
tībā ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600.— ; 31980

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļā — Ls 220,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stebu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-
devuma Ls 1920,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Skrastiņa _ nekustamo
mantu pilna sastāva, kas atro-
das Rīgas apr. Kastrānes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8544. num. un sastāv no Kas-
trānes muižas atdalītā zemes
gabala „Dreunaņi 68F", 20,82
ha kopplatībā ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai Jajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 31981

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantai dokumentos var
iesk>'7 '.\s tiesu izpildītajā kan-
^,ciā. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhans
(kancleja Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Viktora Niedras un Zamueļa
Gersoni Ls 1295,89 ar proc. un
izdev. prasību piedziņai 1937. g.
14. augustā, pīkst. 10, Rigas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Brāķa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4263. num.
un sastāv no zemesgabala ,,Dru-
viņas 2F", 19,95 ha kopplatībā
ar 'ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1125,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4760,—; 31895

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa Ls 112,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 171,88 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 17. aprilī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Viļakas ciema
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības ,.Drošība" nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Viļakas
ciemā. Tautas iela 5, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6832.
num. un sastāv no 1237. F ze-
mes gabala. 1946 kv. m koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200.— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas Bankas prasības
apmierinājumam no Māres Pa-
kuls 1937. g. 7. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Mārei Pakuls piederošo
domāto pusi 110 Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas „Zede-
Levan 134" mājām, ar hip. 1872.
num., kuras kopplatība ir 54,70
deset.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8679,—;

3) nekustamā manta — Māres
Pakuls ideālā puse, apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,—?;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 433,95 un
jāiesniedz Tieslieju ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabnilc fmriņķa tiesu izpildī-
tai: ' ' .iiuē'jā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 31909

Jēkabpili. 19.37. g. 18. janv.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
17. aprilī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Friča Indriķa Kica nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ainažos, Valdemāra ielā,
ar zemes grām. reģ. 21572. num.
un sastāv no Ainažu muižas
atdalītā zemes gabala 179F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2700,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5200.—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 270,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancleja. 32015

Valmierā, 1937. g. 19. janvārī.
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h e r s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 439,40 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 17. aprilī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Olgas Jāņa m.
Veinbergs un mir. Jelenas Pā-
vila m. Buners nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas cie-
mā. Ostratu ielā 8 un Krasta
ielā 9. ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6542. num. un sastāv
no 1274. F zemes gabala, 11.396
kv. metru kopplatībā ar zemi
un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Balvos, 1937. g. 15. janvārī.
L. JMi'848. 3191 Ir

Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apganalt. Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 167,88 ar proc. piedziņai
1937. g. 17. aprilī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaļtiesas _ ci-
vilnodaļas sēžu

^
zale pārdos

1. publiskā izsolē Šloma Jēkaba
dēla Kagana nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas _ atrodas
Jaunlatgales apr.. Viļakas cie-
mā, Liepnas ielā 16a, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6539.
num. un sastāv 110 1165. F ze-
mes, gabala, 2484 kv. m-kop-
platībā ar zemi un ekam:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Hipotēku bankai ar
bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dieuai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancleja.

Balvos. 1937. g. 15. janv.
L. N> 1126. 31912r
Tiesu izpild. H. Kimerals.

ļ '
€itu iestāžu
sludinājumi.

Minu divizions
š. g. 2. februārī, pīkst. 10, Dau-
gavgrīvā, Birzes ielā,

pārdos jauktā vairāksolīšanā
sekošas nolietotas un tālāk-
lietošanai nederīgas valsts

mantas:
Kažokādas atkritumus. 9 kg
Ādas atkritumus . . . 250,3 „
Brezenta lupatas . . . 36,5 ,,
Vilnas lupatas 279 ,,
Dažādas lupatas ... 151 ,,

Saimniec. priekšn. (paraksts).

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 16. janvārī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā_n s.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancleja.

Balvos. 1937. g. 17. aprilī.
L. JMb 1125. 31910r
Tiesu izpild. H. Kimerals.



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. janv., pīkst. 11, Rīga,
Gertrūdes iela 19/21, 6. dz., pār-
dos vairāksolīšana Šoras Kur-
janskis mēbeles, novērtētas par
Ls 250,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai 32257

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. janv., pīkst. 11.30,
Rīga, Noliktavas iela 5, pārdos
vairāksolīšanaā Addas un Fran-
ča Olks dažādas kustamas
mantas, novērtētas par Ls 1130,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32259g

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
JZ 003242, ko viņš 1933. gada
4. sept. izdevis Merai Baltiņš.

Gaigalavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi NL 016590/
1790, ko šī pag. valde 1928. g.
31. jūlija izdevusi Teklai Kris-
tiņš. 31208g _

Gaiķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LZ N> 024206/1206, ko
šī pag. valde 1928. g. 15. sept.
izdevusi Pēterim Vanadziņam.

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus Ernesta-
Arnolda Lēmaņa nozaudētos do-
kumentus: 1) 2740. karaklausī-
bas apliecību, ko Jātnieku pulka
komand. izdevis 1933. gada
18. maijā, un 2) 1080/01080. zir-
sa pasi, ko šī pag. valde 1935.
gada 10. maijā izdevusi Lēmaņa
bērai ķēvei. , 30610g

Robežsargu brigādes 2. Zi-
lupes bataljona komand. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1114. personas apliecību, ko
viņš 1935. g. 4. jūlijā izdevis
sargam Vladislavam Veržbovi-
čam. 31999r

Tiil/iimn Tnlc-n nr\«* iMilinii'iiunuuta laisu ii|jvmiviji

®aiādi

sludinājumi.
Rīgasvispārējākalpotājuarteļa

„EKSPRESS"
ārkārt. pilna biedru sapulce
notiks 30. janvārī, pīkst. %
L. Zirgu ielā 4, arteļa augšējā.
zāle.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana ;
2) nekustama īpašuma pirkšana..

Ja š. g. 30. janvārī, pīkst. 9„
nebūtu sanācis vajadzīgais, sta-
tūtos noteiktais biedru skarts,
tad nākošā dienā, svētdien.
31. janvārī, pīkst. 9, notiks otr-
reizējā sapulce turpat; tā būs
pilntiesīga pie katra biedru skai-
ta, un šīs sapulces lēmumi būs
galīgi. 32255g

Priekšnieks (paraksts).

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. janvārī, pīkst. 12,
Brīvības iela 40, 22. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Frldas Tuffs
mēbeles, novērtētas par Ls 520,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32254r

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. ianv., pīkst. 13, Rīga,
Vilandes iela 8, 9. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa un Na-
cbames Kacu mēbeles, novērtē-
tas par Ls 570,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 23 janv. 32258g
Nodokļu piedz. R. Knochs.

Rīgas pilsētas lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām
pieteiktās ķīlu zīmes ar E 548611,
418188, 491166, 491167, 511823,
413599, 516221, 520235, 566119,
392635, 419269, 556360, 448534,
512070, 495163, 574431, 432727,
505443, 418697, 512493, 421318,
453697 un 562755 numuriem.

32109r Valde.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 28. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā,Dzirnavu ielā 151,
1. dz., piedziņas lietā pārdos at-
klātā 2. ūtrupē par piedāvāto
cenu Faiviša Frīdlanda
1 drēbju skapi, 1 bufeti, 1 sienas
pulksteni un 1 ozolkoka galdu,
kas novērtēti par Ls 300,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 26409. 32125g

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
6. iec priekšn. (paraksts).

Tieslietu ministrija izsludina
par nozaudētiem un nederīgiem
Jēkabpils lauksaimniecības ra-
žojumu koppārdošanas biedrī-
bas statūtu oriģinālu, grāmatas
un dokumentus. 31992r

Iekšlietu ministr, emigrac. un
tūrisma nodala izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latviias ārz.
pasi 0001724 M, kas 1936. gada
4. decembrī izdota Rīsā Annai
Bašens. 32114r

Izglīt. ministr. Skolu depart.
vidusskolu direkcija izsludina
par nozaudētu Valmieras valsts
vidusskolas Jānim Zariņam
1924. s- 16. jūnijā izsniegto
3388/376. gatavības apliecību.

Bauskas apr. priekšn. izsludi-
na par nederīgu 19. ieroču at-
ļauju, ko viņš 1935. g. 31. de-
cembrī izdevis Jānim Roķim.

Beļavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MV 000604, ko šī pag. valde
1927. g. 29. nov. izdevusi Teo-
doram Krēsliņam. 30615g

Rīgas prefekt. arēja nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 9961. paziņojumu, ko šī
nodaļa 1935. g. 21. decembrī iz-
devusi Ziedonim Kukuram par
izdevniecības nodibināšanu un
grāmatu veikalu atvēršanu Rī-
gā, Brīvības ielā 75. 32108r

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa 69479. atļauju,
kas 1933. g. 20. aprilī izdota El-
zai Pērkons. L 5478. 32163r

Asares pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV JVu 015859/
1059, ko Neretas pag. valde
1928. g. 29. III izdevusi Jānim
Pāvilam. 30612g

Engures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN JMy 022741/
1141, ko Šķaunes pag. valde
1928. g. 19. jūnijā izdevusi Mer-
kurijam Kudravcevam. 30036r

Drabešu pag. valdeizsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZT JVe 012707,
ko Bukmuižas pag. valde 1933.
gada 13. V izdevusi Timotejam
Makreckim. 30609g

Kalsnavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām Latv. iekšz.
pases: 1) ser. NJ JMo 003485/
1883, ko šī pag. valde 1928. g.
11. jūlijā izdevusi Edei Leja
(Lejiņš), dzin!- Ozoliņš, un
2) ser. MV M> 023844/644, ko
Savienas pag. valde 19?8. gada
12._inaijā izdevusi Edei n:'pčs,

Krāslavas pils. valde izsludina
par nederīgām šīs pils. valdes
izdotās darba grāmatiņas:
1) L 61928/697 Kazimiram Bu-
binām, un 2) L 93434/900 Sta-
nislavam Sakovičam. 31541 r

Liepājas prei. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1052. aplie-
cību, ko Liepājas kara apr.
priekšn. 1931. g. 2. febr. izdevis
Andrejam Vecbaštikam. 31866g

Rēzeknes kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu Stepana
Richlova nozaudēto 8. Daugav-
pils kājn. pulka komand. 1934. g.
18. augustā izdoto karaklausī-

bas 10442. apliecību. 32005r

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 84579/2585, ko šī
pils. valde 1935. g. 26. oktobri
izdevusi Movšam Suchoboko-
vam. 32007r

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. K 40960/3160, ko šī pils.
valde 1932. g. 28. jūnijā izdevusi
Ernestam Sproģim. 32240r

L ~ a|. .<s

2. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgām nozaudētās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. CV 012712/
912, ko Blīdenes pag. valde
1928. g. 18. janv. izdevusi Frīd-
richani Saukam: 2) ser. LJ
012532/732, ko Naudītes pagasta
valde 1927. g. 7. novembrī iz-
devusi Annai Joksts, un 3) ser.
Lv' 011515/515, ko Zebrenes pag.
vaļa* r 928. g. 20. janvārī izde-
vusi Friom - Jānim Ašnevicam,
un 4) iero&u 21. atļauju, ko viņš
1933. g. 4. jafrvarī izdevis Žanim
Vismanim. __ 32238r

Valmieras apr. p\')lic. 1. iec.
priekšn. izsludina pā.r nederī-
gam nozaudētās Latvlvas iekš-
zemes pases: 1) se>r. ZL
JVl. 00637/637, ko viņš 19.->7. g,
15. janvāri izdevis TeniiA Ul-
manim, un 2) ser. JZ JVs011)707/
4707, ko Piedrujas pag. vgOde
1931. g. 20. aprilī izdevusi /Ju-
zefai Staņevičs, un 3) ieroču
99/33 atļauju, ko šī apr. priek.šn.
1933. g. 25. janv. izdevis Tenim
Ulmanim. 31219r',

Ventspils apr. polic. 2. iev?.
priekšn. _ izsludina par nederīgātfji
nozaudētās Andrupenes pag;
valdes Albertam Rukmanim
izdotās: 1) Latviias iekšz. pasi
ser. ZV 004588, kas izd. 1934. g.
15. maija, un 2) darba grāmatiņu
L. 52485/954, kas izd. 1933. g..
21. aprilī.

Latvijas bankas darbinieku
pašpalīdzības biedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1937. g. 6. februārī, pīkst.
13.45, Latvijas bankas aizdevu-
mu daļas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) 1936. darbības gada pārskats

un valdes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi;

3) 1937. gada budžets;
4) bļedrības amata personu vē-

lēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 321211; Valde.
Biedrības ,.Latgales aptieku

darbinieku biedrība" likvidators
uzaicina visus šis biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesi"
pie likvidatora, Daugavpilī, 18.
novembra ielā 50, 4. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 32092r

Daugavpilī, 1937. g. 19: janv.
Likvidat. St.Au g u s t ā n s.

Baižkalna - Raunas Iaukkopī-
bas pārraudzības biedrības pil-
na likvidācijas sapulce ar savu
1936. s._ 19. decembra lēmumu
ir nolēmusi biedrību likvidēt,.
kādēļ biedrības likvidācijas val-
de uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, kreditorus un
debitorus pieteikties likvidācijas
valdē, Raunā, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,ValdIbas Vēstnesī".

Visas minētā laikā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs-
par spēku zaudējušām, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Likvidac. valde.
1937. g. 9. februārī, pīkst. 11..

Daugavpilī, Kaunas iela 67, vai-
rāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu pārdos mirušā Jefroima-
Isera Sverdlova dažādas man-
tas, kā: vecas galošas (svarā
16.500 kg.), baļķus, svarus, lu-
patu preses un dažādus uzval-
kus. Mantu apskate pārdošanas
dienā uz vietas.

Mantas aizbildņi:
R. Ķ e i p ā irs.

32234 M. L e m e šs.

ImMi krājaizdevu sab
valde

paziņo noguldītājiem, ka
turpmāk par noguldījumiem

sabiedrība maksās

5°lo gadā.
Vecpiebalgas krājaizdevu

sabiedrība
paziņo, ka no 1937. g. 1. janvāra

viņa maksā par noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku 5/o gada.
3216_4g Sabiedrības valde.

Biedrības Lielsesavas tautas nams
valde

izsludina par nozaudētiem bied-
rības statūtus, kas apstiprināti
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļā 1932. g. 7. septembrī ar
J* 145.

31402r ' Valde._

RIGAS-LONDONAS LINI3A.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „BALTRAF-
FIC" (netto 1994, 13 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1936. g.296. mini.,
paziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 2. braucienam š. g.
28. janvārī būs preču tvaikonis
„KURBADS" (netto 1312 41 r.t.),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas.

32118 Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.L. Smilšu ielā 28/30

Rīgas iii» Uzņēmumu valde
IZDOD RAKSTISKĀ SACENSĪBĀ:

i) 1 cauruļu griežamās ierīces un
2) 2 automobiļu šasiju piegādes.

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica
bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz š. g. 10. febru-
ārim, pīkst. 11. L 5467 32611

Ibelzceln vinvaldes maSino iid materiāla ilīrekūia
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā 1937. g. 4. februāri, pīkst. 11,

iepirks rakstiska sacensība:
1) im. 1m t lietni koksa no
l) m. 111kali ataepļii.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības naudu 5% no pie-
dāvājuma summas. L 5475 32162

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā.

Rīgas pilsētas nizgāditois valdei
vajadzīgas

30 tonnas svaigas cūkas speķa — mugurgabali un
10 tonnas svaigas cūkas speķa — sāngabali.

Speķim jābūt no muguras un sāngabaliem, ņemtiem no
astes līdz galvai, pie kam speķa biezumam visplānākā vietā jābūt
ne mazāk par 3 cm. Vēdera gabali nav derīgi. Mugurgabali var
saturēt nedaudz muskuļu šķiedru plankumu, caurmērā ne biezākā
kārtā par 0,75 cm, pie kam piedējie nedrīkst pārklāt visu gabala
iekšpusi. Sāngabali ar normālu muskuļu šķiedru ieaugumu. Speķis
nedrīkst saturēt veselībai kaitīgus parazītus, speķim jābūt labam,
baltam, nesadzeltējušam, cietam, kodolīgam, tas nedrīkst būt
mīksti ūdeņains ar piegaršu un smaku, kas varētu būt cēlusies
no barošanas vai ārējiem apstākļiem.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar zīmognodokli jāiesniedz
Aizgādības valdē, Jāņa sētā 5, 7. ist., līdz š. g. 1. februārim,
pīkst. 12. Drošības nauda 10% no piedāvātās summas.

Speķi var piedāvāt arī mazākos daudzumos, bet ne mazāk
par 1 tonnu. 32119

Uz piedāvājuma aploksnes jāatzīmē ,,sacensībā 1. februārī".
Aizgādības valdes priekšnieks M. Ozols.

Saimniecības pārzinis (paraksts).

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 23. janvārī

atfofāj sacensību

idejas praekta Izstrādāšanai 2. rajona Inženiera
kanrip jaunbūvei Jelgavā.

Projektu iesniegšanas termiņš š. g. 15. marts.
Noteikumi saņemami departamentā — Gogoļa ielā 3, 411. ist.,

parastā darba laikā. L 5451 32154

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1937. g. 27. janvārī, savā kanci. Rīgā, Elizabetes ielā 35,3. dz., izdos:

1) pīkst. 11, jauktā izsolē

121kuli. itin mutīte piegādi
uz Rīgas—Daugavpils šosejas no 11,125 līdz 13,125 km. Nodro-
šinājums izsolei Ls 450,—.

Reizē ar piedāvājumiem vai lūgumiem pielaist izsolē jāie-
sniedz Nodokļu departamenta izsniegta apliecība par kārtīgu no-
dokļu maksāšanu; 32155

2) pīkst. 12, sacensībā

Slokas ceiīaves pār Līelnpt ehsplnatēšanas tiesības
uz 3 gadiem.

Nodrošinājums sacensībai Ls 100,—. L 5343
Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā darba laikā, bet at-

tiecībā uz pārceltuvi ari Salas pagasta un Slokas pilsētas valdē.

$fkoīu. departaments
š. g. 5. februārī, pīkst. 11, būvniecības biroja telpās,

izdos rakstiskā izsolē
Lašuvalstspamatskolas jaunāsēkasbūvdarbus.

Rakstiskus piedāvājumus līdz ar Ls 8000,— drošības lūdz
iesniegt 5. februārī, līdz pīkst. 11. Tuvākas ziņas un noteikumus
sniedz Izglītības ministrijas būvniecības birojā katru dienu darba
laikā, Valdemāra ielā 36a. L 5464 32160

Dzelzceļu 1. ti iet. priekšn. savā birojā,
Rīgas 1. stacijā, š. g. 28. janvārī, pīkst. 12,

fresrefeējd ļmifrtā izsaīē
izdos iedus piegādi:

250 kb. m Jumpravas stacijā. Drošības nauda Ls 60,—.
124 kb. m Kokneses stacijā. Drošības nauda Ls 30,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 5461 32157

Tukuma Talsu api. mērnieks valsts zemju inspektora
1937. g. 11. februārī, pīkst.12, savā kancleja Tukumā, Jelgavas ielā 6,

jauGtā ixsoīē
iznomās zvejas tiesihas

uz 6 gadiem Tukuma apr.Dzirciema pag. valsts „Dzirciema"
(Dzirciema-Lamiņu) ezerā, 30,23 ha platībā,

sākot izsoli no Ls 235,— lielas gada nomas maksas.
Ja šai dienā ezers netiktu iznomāts, otrreizēju izsoli tāpat

noturēs 1937. g. 18. februārī, pīkst. 12.
Tuvākas ziņas sniedz inspekcijas kancleja un pa tālruni —

Tukums 17. 32166
Apr. mērnieks - inspektors A. Fridrichsons.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

Smiltenē, Dārza ielā 7/9, rajona kanclejas telpās, 1937. g.
5. februārī, pīkst. 10,

noturēs jauktu izsoli
celtuves būvei par Gauju,
uz 2. šķ. ceļa Valka-Bērzu krogus-Trikata, pie Oliņiem, Trikātas
pagasta robežās.

Nodrošinājums Ls 120,—.
Izsoles noteikumi un tuvākas zinas rajona kancleja, parastā

darba laikā. L 5480 32156

Dzelzceļu 7. ceļu iec. priekšnieks,
Tukuma 1. stacijā, stacijas priekšnieka kantorī, 1937. g. 30. jan-
vārī, pīkst. 10,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

200 kub. m ledus piegādes darbus
ar apsegšanu Tukuma 1. stac.

Drošības nauda Ls 60,—. L 5455 32158
Tīnrol/ac 7inac lor-irl/no hir/\i^ Tonol/ilin ctir-ii^ rl'jrhi I a i b-5i vet nuio i^ii i\iia wu i uiiaivaiua olci viciiict lairvu

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, kara ostā, Laboratorijas iela 1,1937. g. 19.februārī, pīkst.12,

iegādās jata&tā izsolē:
3000 kg pulverveid. cinka, 400 kg amonija chlorida, 4000 kg
tetrachlorogļekļa, 900 kg magnija karbonāta, 100 kg dzelzs tri-
oksida, 1100 kg bertoleta sāls, 50 kg antimona trisulfida, 150 kg
sēra, 100 kg techn. sālskābes, 50 kg techn. slāpekļa skābes,
400 kg šellaka, 35 kg Berlīnes ziluma, 100 kg Sirijas asfalta,
250 kg mangāna dioksīda, 500 kg parafina, 600 kg alvas, 1250 kg
dzelzs, 150 kg ātrgriež. tērauda, 500 kg misiņa skārda, 1 kompl.
vītņu žokļus ar turētāju, 73 kg silīcija bronzas stiepules un
1 elektr. žāvēšanas skapīti.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no summas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, kas
apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. Tuvākas ziņas sniedz Arti-
lērijas laboratorijas saimniecības daļa. 1 31122

iu rvao '- v. v.rjc**_ijci, » _ .

Dzelzceļu 7. ceļu iec. priekšnieks,
savā birojā, Torņakalna stacijā, 1937. g. 6. februārī, pīkst. 10,

izdos jaukta izsolē

asenizācijas darbu izpildīšanu 1937. g.
7. ceļu iec. robežās.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa biroiā. darba laikā. L 5458 37159

Viļakas virsmežniecība
1937. g. 25. februārī, pīkst. 9, Viļakas izglītības biedrībss Zvaigznes
telpās, pārdos mutiskā izsolē

1) augošu un atmir. mežu pēc platības un celmu skaita
1., 3., 5. un 6. iec. mežniecībās, pavisam 117 vienības,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 412,—;

2) sekvestrētus liepu lūkus Svienības, no Ls 0,50 līdz Ls 1,50;
3) sagatavotus meža materiālus: dedzināmo malku,

jumstiņmalku, baļķus, kārtis, kļava klučus, pavisam
44 vienības no Ls 2,— līdz Ls 30,—.

Mežu un sagatavotos materiālus pārdoj saskaņā ar zem-
kopības ministra apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludināto vienību sarakstu
mainīt. , 32256

Tuvākās ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. Virsmežzinis K. īozuus.


	Valdības Vēstnesis no. 18 23.01.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi���1937ᠠ넞�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.����1937ᠠ넞����
	Article
	Article
	Article
	31. rīkojums�����
	Article
	Iekšzeme.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.������Āࠇ뀽ᜁ�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


